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Kaina 0,78 Eur

Išleisti vaiką į mokyklą šiemet 
reikia mažiausiai 100 eurų

2 p.

PRENUMERUOKIT

LAIKRAŠTĮ

TELEFONU

8 666 76777

Rokiškio „Maximalistai“ stipendijas 
žada leisti prasmingai

4 p.

UAB „Ignitis“ rekomendacijos: 
iki 2030-ųjų Rokiškyje įrengti 
12 elektromobilių įkrovimo stotelių 2 p.

Iš Kauno ir slaptos policijos 
struktūros – į kaimą, stručių ūkį ir 
pirmininko kėdę

6-7 p.

Skemų socialinės globos namai pasipuošė 
naujais plenero dalyvių darbais 

8 p.

Rokiškio baseinas pasitinka naują 
sezoną ir žada – kainų nekels

4 p.

Prašymas susimokėti sukėlė aistras 
dėl traukinio maršruto 
„Šiauliai–Rokiškis–Šiauliai“

3 p.
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Išleisti vaiką į mokyklą šiemet reikia mažiausiai 100 eurų
Rita GRIGALIENĖ

Pasitinkame rugsėjo 1-ąją. 
Dažniausiai žmonės dejuoja, 
kad auga kainos ir kaskart 
mokslo metai darosi brangesni. 
Šįkart sutiktieji prie „Maxi-
mos“ vaikai ir jų tėveliai kai-
nomis labai nesiskundė, tačiau 
beveik visi tikino, kad 100 eurų 
vienam mokinukui ši šventė 
tikrai kainuos. Viena mama 
sakė, kad nežino, kiek eurų 
kainuos nauji dukters mokslo 
metai, nes pinigų jiems niekada 
neskaičiavo – perka, ko pririe-
kia, ir tiek. Ne visi pašnekovai 
sutiko fotografuotis, ne visi no-
rėjo kalbėtis, bet baimės, kad 
neišgalės vaikų išleisti į moky-
klą, tikrai nebuvo...

Pasitiks tvariai
Prie parduotuvės „Maxima“ 

sutikta Vilma su sūnumi kalbėjo, 
jog naujų mokslo metų nesibai-
mina, nors juos pasitiks tvariai:

- Sūnus eis į antrą klasę. Šiemet 
rugsėjo 1-ąją stengiamės pasitikti 
tvariai – apsižiūrėjome turimas 
kanceliarines priemones, galvo-
jame kiek tik galime panaudoti 
senas. Kas pabrango, dar nežinau, 
nes tikrai pirksim minimaliai. 
Manau, kad rugsėjo 1-oji mums 
šiemet kainuos nedaug – iki 100 
eurų su visais batais, sportine ap-
ranga. Uniformos neišaugo. Dra-
bužių pirksime, bet nedaug. Gal 
artėjant žiemai, reikės daugiau. 

Paklausėme, ar šeimoje – tik 
vienas vaikas.

- Turiu du vaikus, kitas yra 
darželinukas. Jam irgi reikės 
pirkti drabužėlių. Rugsėjo 1-ajai 
jam irgi turėsime skirti apie 100 
eurų, - atsakė Vilma.

Brangiai kainuoja
Šeima iš Juodupės – Giedrius 

ir Romantė, kurių vaikai - Danie-
lius, Karolina ir Mindaugėlis, šiek 
tiek baiminosi naujų mokslo metų, 
nors ir mielai sutiko pasidalinti 
pastebėjimais apie kainas:

- Buvome prie  ežero, vaiką pas 
daktarą vedėm, dabar vaikštom. 
Mes jau beveik viską susipirkę. 
Daugiausia pirkome „Maximoje“, 
dar į „Norfą“ užeinam. Pirkome su 
nuolaida. Turime tris vaikus. Du 
eis į mokyklą, o mažėlis – į dar-
želį. Manome, kad mažiausiai 100 
eurų reikia vienam vaikui apipirkti 
prieš naujus mokslo metus. Darže-
linukui taip pat prireiks turėti savo 
flomasterius, buteliukus atsigėri-
mui. Dalį daiktų bei priemonių tu-
rime iš pernai, pvz., kuprines. Jos 
brangiai kainuoja.

Dėl kainų nesijaudino
Pro šalį skubėjęs tėtis Rolandas 

su paaugle dukra Ugne kalbėjo 
trumpai:

- Dukra mokysis 6 klasėje, 
Vaižganto gimnazijoje. Priemones 

perka mama, todėl kainų negaliu 
pakomentuoti. Jau beveik viską 
turime. Uniformos naujos nepirk-
sime. 

Šiemet pataupė
Prekes į automobilio bagažinę 

kraunanti Sandra pasakojo turinti 
du vaikus - Gabrielę ir Emilį, ku-
rių brangiausiai atsieinanti prekė  
- batai: 

- Kiekvienai rugsėjo pirmajai 
reikalingos iš viso aštuonios poros 
batų dviem vaikams, kurie šiemet 
mokysis trečioje ir penktoje klasė-
se. Šiemet turėjome pirkti naujas 
kuprines, todėl išlaidos didesnės. 
Kad būtų pigiau, jas pirkome inter-
netu. Už dvi kuprines mokėjome 
60 eurų. Parduotuvėse matau daug 
akcijų kanceliarinėms prekėms. 
Joms prireiks 50 eurų abiem vai-
kams. Daug kas yra likę iš pernai 
– akvarelės, guašai. Daugiausia 
kainuos drabužiai ir batai. Tikrai 
kiekvienam vaikui rugsėjo 1-oji 
kainuos po 100 eurų mažiausiai. 
Mes gyvename vidutiniškai, bet 
pastebėjau, jog kainos tikrai auga. 

Vilma dviejų vaikų rugsėjo 1-ajai išleis iki 100 eurų kiekvienam. Šeima iš Juodupės – tėvai Giedrius ir Romantė, vaikai Danielius, Karolina bei 
Mindaugėlis. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Matau, kad flomasteriai tiesiog ne-
adekvačiai kainuoja. Esame anks-
čiau mokyklai išleidę labai daug, o 
šiemet pataupėme.

Neskaičiuoja 
Paklausta, keik kainuos rugsė-

jo 1-oji, Rasa su aštuntoke dukra 

Ugne, net suglumo:
- Niekada neskaičiavau, kiek 

kainuoja rugsėjo 1-oji, todėl kainų 
nežinau ir neįsivaizduoju. Mums 
nauji mokslo metai nebūna skaus-
mingi. Nemanau, kad reikia daug 
pripirkti. Juk perkame visus me-
tus. 

Rolandas su šeštoke dukra Ugne.

UAB „Ignitis“ rekomendacijos: iki 2030-ųjų Rokiškyje įrengti 
12 elektromobilių įkrovimo stotelių

Rita GRIGALIENĖ

Rokiškio rajono savivaldybėje 
jau antrą kartą lankėsi didžiausio 
elektros ir dujų tiekėjo Lietuvoje, 
UAB „Ignitis“, atstovai. Rugpjū-
čio 24 d. Viktorija Freigofaitė su 
kolega Vidmantu atvežė konkre-
čias rekomendacijas dėl elektro-
mobilių įkrovimo stotelių įrengi-
mo Rokiškio mieste. Susitikime 
apsvarstytos priežastys, galimy-
bės ir sąlygos dėl elektromobilių 
įkrovimo stotelių. Pagal dabar 
pateiktas rekomendacijas pirmojo 
etapo metu, kuris numatytas nuo 
2023 metų iki 2030 metų, Rokiškio 
mieste jų turėtų atsirasti dvylika.

Susirinko kompetentingi
Apsvarstyti galimybes Rokiškyje 

įrengti „Ignitis On“ pakrovimo sto-
telių tinklą susirinko tam kompeten-
cijų turintys savivaldybės adminis-
tracijos darbuotojai: administracijos 
direktorius Andrius Burnickas, jo 
pavaduotojas Valerijus Rancevas, 
Architektūros ir paveldosaugos 
skyriaus vedėjas Raimondas Sima-
navičius, Rokiškio miesto seniūni-
jos seniūno pavaduotojas Egidijus 

Žaliauskas. Prie patirties savivaldos 
srityje turinčiųjų prisidėjo nauja sa-
vivaldybės darbuotoja – Statybos ir 
infrastruktūros skyriaus vyresnioji 
specialistė Skaidrė Žaliauskienė, 
kuri dirbti ir kuruoti būtent ener-
getikos sritį pradėjo visai neseniai, 
nuo rugpjūčio 22-osios. Anksčiau 
panašaus specialisto savivaldybės 
neturėjo.

Problema – kraunasi lėtai
Šiuo metu Rokiškio rajone yra 

vos penkios viešos elektromobi-
lių įkrovimo stotelės. Iš jų viena, 
esanti prie baseino (Taikos g. 21A, 
Rokiškyje), – savivaldybės lėšomis 
įrengta. Kitos: Respublikos g. 113, 
Rokiškis, prie LIDL;  Pramonės 
g. 6, Rokiškyje; Ilzenbergo dvare; 
Rokiškio miesto centre, Respubli-
kos g. 7A. Kaip įvardijo susitikimo 
dalyviai, esamos įkrovimo stotelės 
mažai naudojamos, jų pagrindinė 
nepopuliarumo priežastis – mažas 
pajėgumas, dėl ko elektromobiliai 
kraunami gana ilgai. Juk kas norės 
laukti kelias valandas? Ką veikti 
vairuotojui tokį ilgą įkrovimo laiką, 
atvykus į miesto centrą ar prie par-
duotuvės? Dalintasi ir nuogirdomis, 

kad spartesnė įkrovimo stotelė prie 
LIDL prekybos centro paskutiniu 
metu nebeveikia, nes prekybos tin-
klo administracijai pasirodė per di-
deli energijos kaštai. 

Reikalavimas - ilgalaikiškumas
UAB „Ignitis“ jau ketverius me-

tus turi įkrovimo stotelių tinklą Vil-
niuje bei apylinkėse. Kadangi dėl 
Europos Sąjungos bei mūsų valdžios 
keliamų reikalavimų auga poreikis 
naudotis elektromobiliais, UAB 
„Ignitis“ yra suinteresuota plėsti 
savo tinklą ir kituose rajonuose viso-
je Lietuvoje. V. Freigofaitė paaiški-
no, kad per visą Lietuvą yra planuo-
jama turėti 3 tūkst. įkrovimo stotelių. 
Uždaroji akcinė bendrovė pati inves-
tuotų į jų įrengimą, o iš savivaldybės 
būtų reikalaujama  ilgalaikiškumo – 
kad stotelėmis naudotis būtų sudary-
tos sąlygos ne mažiau nei maždaug 
15 metų. UAB „Ignitis“ dalyvautų 
viešajame pirkime, jeigu toks būtų 
paskelbtas. 

Pirmas etapas – nuo 2023 metų
Siūloma 32 elektromobilių įkro-

vimo stotelių įrengimą Rokiškyje 
išdėstyti trimis etapais. Pirmajame 

Susitikime su „Ignitis“ atstovais dalintasi mintimis apie elektromobilių ateitį Rokiškyje.

etape stotelės būtų įrengiamos la-
biausiai lankomose vietose, kituose 
etapuose būtų stebima, ar tikrai po-
reikis yra. Pagal pateiktą rekomen-
daciją 2023-2030 metų laikotarpiu 
būtų įrengtos 12 įkrovimo stotelių 
viešose vietose, kurios labiausiai 
lankomos. Tai – Rokiškio rajono 
savivaldybės pastatas, vietos netoli 
kultūros centro, prie Rokiškio rajo-

no bei Rokiškio psichiatrijos ligoni-
nių, poliklinikos, baseino, autobusų 
stoties bei tankiai apgyvendintose 
vietovėse Taikos g. ir Sakališkio g., 
prie įstaigų Aušros g. Įrengus elek-
tromobilių įkrovimo stoteles, žmo-
nės pamatytų, kad yra visos sąlygos 
naudotis elektra įkraunamais auto-
mobiliais, kad jais apskritai yra nau-
dojamasi ir tai nėra kažkoks baubas.
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Prašymas susimokėti sukėlė aistras dėl traukinio maršruto 
„Šiauliai–Rokiškis–Šiauliai“

Aušra MALINAUSKIENĖ

Praėjusią savaitę Rokiškio ra-
jono savivaldybė gavo „Lietuvos 
geležinkelių“ raštą, kad kelioms 
savivaldybėms, tarp jų – ir mūsų, 
per kurias eina traukinio marš-
rutas „Šiauliai–Rokiškis–Šiau-
liai“ kasmet reikės „susimesti“ 
po apvalią sumą, kad šis reisas 
būtų išlaikytas. Rokiškio savi-
valdybė ketina dengti prašomas 
išlaidas, kitos – atsisako tai dary-
ti, o „Lietuvos geležinkeliai“ dar 
tikisi su susitarti gražiuoju su šių 
savivaldybių vadovais. 

Nusprendė sutikti
Anos savaitės pradžioje apie 

tokio dokumento gavimą savo Fa-
cebook paskyroje iškart paskelbė 
Rokiškio rajono meras Ramūnas 
Godeliauskas: „Regionų politika 
keičia kursą 180 laipsnių?... Trum-
pai apie mums aktualų geležinkelio 
maršrutą „Šiauliai–Rokiškis–Šiau-
liai“. Rokiškio, kaip ir Kupiškio, 
Panevėžio rajono, Šiaulių rajono 
bei Radviliškio rajono savivaldy-
bės gavo UAB „LTG LINK“, kuri 
yra Valstybės valdomos AB „Lie-
tuvos geležinkeliai“ grupės dalis 
siūlymą „susimesti“, kad maršrutas 
liktų... LR Vyriausybė yra patvirti-
nusi kriterijus, pagal kuriuos dalis 
maršrutų bus kompensuojami iš 
Valstybės biudžeto. Tačiau Šiau-
rės-Rytų Lietuvos regionai vėl 
palikti kapstytis patys. Rokiškio 
rajono savivaldybei tai kainuotų 8 
000 eurų per metus. Šį rytą (rug-
pjūčio 23 d. – red. pastaba) aptarę 
situaciją su vadovais nusprendė-
me, kad neturime kito kelio, kaip 
sutikti. Nes mums ne tas pats, bus 
šis maršrutas ar ne. Jei keletą pas-
tarųjų metų bent jau buvo bandoma 
kurti Regionų gaivinimo strategi-
jas, „Baltąją knygą“, kuri taip ir 
nugulė kažkur stalčiuose, tai dabar 
regionų politika, mano nuomone, 
suka 180 laipsnių atgal. Ir tai būtų 
kalba ne tik apie geležinkelį, bet ir 
apie kelių būklę, kuri atrodo ypa-
tingai skurdžiai lyginant su vidurio 
Lietuva. Lieka retorinis klausimas 
LR Susisiekimo ministerijai – jei 
savivaldybė mokės iš savivaldybės 
biudžeto, kurio pinigai yra viso ra-
jono žmonių, tai gal Lietuvos gele-
žinkeliai mūsų rajono žmones veš 
nemokamai?...“

Peraugo į reikalavimą
Kaip „Rokiškio Sirenai“ sakė 

meras R. Godeliauskas, jau eilę 
metų savivaldybė turi kovoti dėl 
šio maršruto išsaugojimo, nes kie-
kvienais metais reikia įrodinėti, 
kad jis rokiškėnams reikalingas ir 
prašyti jį palikti, tačiau šiemet tai 
peraugo į pinigų reikalavimą.

„Sutikite, keistas Valstybės įs-
taigos požiūris į regiono žmones. 
Savivaldybė pagal išgales dotuoja 
Rokiškio autobuso parko maršru-
tus, netgi darome nemokamus, nes 
negalime žmonių palikti be viešo-
jo susisiekimo. Tačiau siūlymas 
rajono biudžeto lėšomis spręsti 
Valstybės įstaigos rentabilumo pro-
blemas, švelniai tariant, šokiravo. 

Negana to, savivaldybėms pasiū-
lyta spręsti ir marketingo proble-
mas... Mums nepaliekamas kitas 
kelias, kaip sutikti, tačiau neramina 
tai, ar sutiks ir kitos savivaldybės. 
Šis klausimas dar kol kas atviras ir 
laukia rimtos diskusijos su „Lietu-
vos geležinkeliais“, – piktinosi Ro-
kiškio meras.

Ką darys kitos?
„Rokiškio Sirena“ pasiteiravo 

kitų savivaldybių: Kupiškio, Pane-
vėžio, Radviliškio ir Šiaulių rajo-
nų, gavusių tokius pat raštus kaip 
Rokiškio, per kurias eina maršru-
tas „Šiauliai–Rokiškis–Šiauliai“, 
vadovų, ką jie ketina daryti šiuo 
klausimu. 

Šiaulių rajono savivaldybės 
mero Antano Bezaro atsiųstame 
atsakyme, rašoma: „Informuoja-
me, kad Šiaulių rajono savivaldybė 
neketina kompensuoti „Lietuvos 
geležinkelių“, AB patiriamų nuos-
tolių, susidarančių vežant keleivius 
per savivaldybės teritoriją trauki-
nių maršrutu „Šiauliai–Rokiškis–
Šiauliai“. Savivaldybės administra-
cija neturi duomenų apie maršruto 
nuostolingumą ir keleivių, važiuo-
jančių maršrutu per savivaldybės 
teritoriją, srautus“. 

Panevėžio rajono savivaldybės 
administracijos „Rokiškio Sire-
nai“ atsiųstame laiške rašoma, jog 
„Nuostolių dengti neplanuojame. 
Neturime duomenų kiek žmonių 
naudojasi.“ Turima galvoje, kiek 
keleivių naudojasi maršrutu „Šiau-
liai–Rokiškis–Šiauliai“. 

Ką planuoja daryti Kupiškio ir 
Radviliškio savivaldybių merai, 
taip ir nesužinojome, nes atsakymų 
nesulaukėme. 

Nuostolinga veikla
Susidariusią situaciją „Rokiškio 

Sirenai“ atsiųstame laiške pako-
mentavo ir Kotryna Dzikaraitė, AB 
„Lietuvos geležinkeliai“, komuni-
kacijos partnerė. 

„Keleivių vežimo bendrovė 
„LTG Link“ kreipėsi į Rokiškio, 
Radviliškio, Šiaulių, Akmenės, 
Mažeikių, Panevėžio, Klaipėdos 
ir Šilutės savivaldybes siekdama 
jose inicijuoti aptarimą dėl ben-
drovės teikiamos viešosios kelei-
vių vežimo geležinkelių transportu 
paslaugos, t. y. keleivių vežimo 
traukiniais, subsidijavimo kriterijų, 
esamų keleivių vežimo rezultatų 

bei galimų sprendimų užtikrinant 
viešąjį susisiekimą traukiniais šių 
savivaldybių regionuose. Keleivių 
vežimo traukiniais subsidijavimas 
yra įprasta praktika visoje Euro-
poje, kadangi įprastai tokia veikla, 
teikiama komerciniais pagrindais, 
yra nuostolinga. Viešųjų paslau-
gų subsidijavimas leidžia tenkinti 
visuomenės poreikius – vykdyti 
tuos maršrutus, kurie nėra komer-
ciškai pelningi, bet užtikrina būti-
nąjį susisiekimą visiems žmonėms, 
įskaitant ir turintiems individualius 
poreikius. Be to, subsidijavimu 
siekiama žmonės skatinti dažniau 
naudotis viešuoju transportu ir taip 
prisidėti prie Europos Sąjungos ža-
liojo susitarimo tikslų bei aplinkos 
taršos mažinimo, o Lietuvoje iki 
2030 m. traukiniais per metus sie-

Savivaldybėms, tarp jų – ir Rokiškio, siųstame dokumente nurodytos sumos, kurias jos turėtų sumokėti kasmet, kad išsaugotų 
traukinio maršrutą „Šiauliai–Rokiškis–Šiauliai“.

Rokiškio mero R. Godeliausko teigimu, mūsų savivaldybei maršruto išsaugojimas 
kasmet kainuotų 8 000 eurų.  (R. Godeliausko asmeninio archyvo nuotr.)

kiama pervežti 10,7 mln. keleivių.“ 

Galėtų prisidėti?
K. Dzikaraitės teigimu, nors 

keleivių srautai nuosekliai auga, o 
keleivių skaičius grįžo į priešpan-
deminį laikotarpį, dalyje maršrutų 
keleivių srautai neatitinka Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės (LRV) 
nustatytų minimalių kriterijų finan-
suojant subsidijos pagrindu ben-
drovės patirtus nuostolius. 

„2021-ųjų pabaigoje įsigalio-
jo LRV patvirtintas aprašas, ku-
riuo nustatomas viešosios keleivių 
vežimo geležinkelių transportu 
paslaugas ir (ar) viešąsias kombi-
nuotojo keleivių vežimo vietiniais 
maršrutais paslaugos poreikis, t. y. 
jei maršruto koeficientų balų suma 
yra mažesnė nei nustatyta ribinė 
norma, laikoma, kad maršrute nėra 
poreikio teikti viešąsias paslaugas 
ir valstybės lėšomis skiriama sub-
sidija bendrovei neturėtų būti ski-
riama. Šis koeficientas skaičiuoja-
mas atsižvelgiant į LRV nutarime 
aprašomus maršruto praeinamumo 
kriterijus, t. y. socialinio, aplinko-
sauginio, traukinių užimtumo ir ge-
ležinkelio įmonių (vežėjų) sąnaudų 
ir pajamų koeficientų balų suma 
turi būti lygi arba didesnė nei 40 
proc. Tam, kad aptariamas marš-
rutas pasiektų ribinę normą, preli-
minariu vertinimu lėšų suma, kuri 
reikalinga kaip savivaldybių indė-
lis, siekia apie 110 tūkst. Eur. Vyk-
dydama keleivių pervežimo veiklą, 
bendrovė nuolat bendradarbiauja 

su interesuotomis šalimis siekiant 
suteikti kokybišką aptarnavimą, to-
dėl savivaldybių atstovus pakvietė 
apsvarstyti galimus sprendimus, 
kaip viešoji susisiekimo geležin-
kelių transportu paslauga galėtų 
būti vykdoma, kokia būtų optima-
li jos apimtis įvertinus konkrečių 
regionų poreikius, taip pat kaip 
savivaldybės galėtų prisidėti prie 
šių maršrutų tęstinumo“, – rašoma 
atsakyme.

Tarsis su savivalda
Pasak „Lietuvos geležinkelių“ 

komunikacijos partnerės, minimu 
maršrutu reisus vykdžius kasdien, 
2021 metais pervežta beveik 3,5 
tūkst. žmonių – arba apie 10 kelei-
vių per dieną, 2022-ųjų pirmą pus-
metį, kai penktadieniais–sekmadie-
niais buvo vykdyti šeši reisai per 
savaitę, – apie  1,5 tūkst. žmonių – 
arba apie 8 per dieną. Preliminariu 
vertinimu, šiuo maršrutu traukinių 
reisai galėtų būti vykdomi 6 kartus 
per savaitę penktadieniais–sekma-
dieniais.

Į klausimą kas bus, jeigu savi-
valdybės nesutiks mokėti nurodytų 
mokesčių, įmonės atstovė atsakė: 
„Šiuo metu visi vykdomi maršru-
tai yra tęsiami, kitų metų metinis 
tvarkaraštis – dar tik planuojamas. 
Sprendimai dėl LRV nustatytos ri-
binės normos nesiekiančių maršru-
tų tęstinumo bus priimti po vertini-
mų ir aptarimų su savivaldybėmis, 
taip pat kitomis suinteresuotomis 
šalimis.“ 
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Rokiškio baseinas pasitinka naują sezoną ir žada – kainų nekels
Aušra MALINAUSKIENĖ

Rugsėjo 5 dieną Rokiškio ba-
seinas pradeda naują sezoną. 
Rokiškio baseino direktorius Vi-
talijus Jocys tikina, kad elektros 
kainų šuolis baseino paslaugų 
įkainių kilimui neturės įtakos, 
todėl iki kito pavasario rokiškė-
nai už baseino paslaugas mokės 
tiek pat, kiek ir praėjusį sezoną. 

Terminuota sutartis
Praėjusį sezoną – nuo rugsėjo 

iki birželio, Rokiškio baseino vie-
nos dienos komunalinės išlaidos 
siekė apie 500 eurų, o per mėnesį 
bendrai mokesčiams buvo išlei-
džiama apie 12 tūkst. Eurų suma. 

„Gera žinia, kad naują sezoną 
pasitinkame tokiomis pačiomis 
kainomis, kurių neketiname kelti 
iki kitų metų kovo mėnesio. Kol 
kas jų nedidinsime, nes mums 
pasisekė, kad prieš trejetą metą 
sudarėme terminuotą sutartį su ne-
priklausomais elektros tiekėjais. 

Pagal ją iki 2023 metų elektrą iš 
tiekėjo pirksime pagal fiksuotą 
kainą – po 5,5 cento už kilovat-
valandę. Reikia paminėti, kad pa-
grindines baseino išlaidas sudaro 
ne vanduo, bet šildymas ir elek-
tra“, – kalbėjo V. Jocys. 

Pašnekovo teigimu, nuo 2023 
metų birželio planuojama įsigyti 
nutolusią saulės elektrinę, kuri ga-
mintų 300 KW, jeigu šis projektas 
pavyktų, tuomet baseinui nebūtų 
didelių išlaidų dėl vis augančių 
elektros kainų. 

Intensyviai ruošiasi 
Ruošdamiesi naujam sezonui 

Rokiškio baseino darbuotojai jau 
švarina patalpas ir leidžia vandenį. 
Taip pat renkamos mokinių, norin-
čių išmokti plaukti, grupės. Basei-
no vadovas džiaugiasi, kad antrus 
metus bus vykdomas tęstinis pro-
jektas kartu su Lietuvos plaukimo 
federacija, kai plaukti bus mokomi 
visi Rokiškio rajono antrokai. 

„Kadangi Rokiškyje plaukimas 

yra populiarus, jau baigiame su-
daryti sąrašus vaikų, kurie lankys 
plaukimo pamokas. Su vyresniais 
mokiniais turime problemų, rink-
dami grupes, tačiau pilnai suda-
rome ir jas. Nuo rugsėjo, kaip ir 
pernai, plaukti mokysime ir suau-
gusiuosius“, – sakė V. Jocys. 

Nori naujovių
Taigi, kiek kainuos Rokiškio 

baseino paslaugos kitą sezoną? 

Pasak Rokiškio baseino direktoriaus V. Jocio, baseine intensyviai ruošiamasi rugsėjui. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Vaikams grupėse, kai mokysis 
plaukti kartu su bendraamžiais, 
aštuoni kartai per mėnesį kainuos 
25 eurai, suaugusiems – 40 eurų. 
Individualus baseino lankymas, 
kai 2 valandas klientas naudojasi 
baseino takeliu, sūkurine vonia ir 
pirtimis, kainuos 6 eurus. 

Šiame baseine, kaip ir praėjusį 
sezoną, planuojama rengti van-
dens aerobikos treniruotes, taip 
pat kūdikių plukdymo užsiėmi-

mus.
„Galbūt didelių naujovių at-

einantį sezoną ir nepasiūlysime, 
tačiau turiu svajonę įrengti an-
trą, natūraliai krentančią vandens 
kaskadą“, – sakė V. Jocys. 

Spalio 18 dieną sukaks ketve-
ri metai, kai rokiškėnai naudoja-
si Rokiškio baseine teikiamomis 
paslaugomis. Jame dirba 18 dar-
buotojų.  

Rokiškio „Maximalistai“ stipendijas žada leisti prasmingai
Rita GRIGALIENĖ

Šįmet 30-ąjį gimtadienį mi-
nintis prekybos tinklas „Maxi-
ma“ 1-12 klasių moksleivių sti-
pendijoms skyrė rekordinę, 100 
tūkst. eurų, sumą. Ją pasidalins 
111 moksleivių. Tarp jų – ir du 
„Lietuvos Maximalistais“ tapę 
rokiškėnai. Muzikos kategorijoje 
papildoma 100 eurų metinė sti-
pendija skirta Kajui Skruodžiui 
bei tokio pat dydžio metine sti-
pendija sporto kategorijoje galės 
savo biudžetą papildyti perspek-
tyvi sportininkė Orinta Navikaitė. 

Buvo staigmena
Kajaus Skruodžio vienerių metų 

pasiekimai dainavime buvo stai-
gmena tiek Rokiškio Rudolfo Ly-
mano muzikos mokyklos kolekty-
vui, tiek jo tėveliams. Devynerių 
Kajus muzikos mokykloje baigė 
pirmą klasę, o bendrojo ugdymo 
mokykloje jis bus trečiokas. Ro-
kiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos direktorė Vilma Stepu-
taitienė stebėjosi: „Šis vaikas vos 
per vienus metus labai daug padarė. 
Darželyje jis į save neatkreipė dė-
mesio.“ 

Mokytoja džiaugiasi
Kajaus mokytoja Reda Kaz-

lauskienė, muzikos mokykloje dir-
banti solinio ir chorinio dainavimo 
mokytoja bei turinti metodininkės 
kvalifikaciją, sakė, kad žinia apie 
berniukui skirtą stipendiją ją nu-
džiugino. „Kadangi Kajus labai 
norėjo dainuoti, pernai jį į muzikos 
mokyklą atvedė mama. Berniukas – 
labai žingeidus, labai nori mokytis. 
Jam pas mus tiko ir patiko, todėl 
rezultatai – puikūs. Dar turiu paste-
bėjimą, kad Kajus – charizmatiškas, 
ryškus vaikinukas“, – dalinosi savo 
nuomone apie jaunąjį „Lietuvos 
Maximalistą“ mokytoja. 

Skatina siekti tikslų
Kaip nutiko, kad Kajus šiemet 

tapo „Maximalistu“, paklausėme jo 
mamos Gerdos Meškuotytės. „Tai 
buvo pirmas mūsų bandymas gauti 
„Lietuvos Maximalisto“ stipendiją. 
Nesitikėjome, kad pasiseks, nes Ka-
jus – dar visai mažiukas. Komisijai 
pateikėme 8 tarptautinio lyginio ap-
dovanojimus liudijančius dokumen-
tus. Kajaus akimis, gauta stipendija 
yra nemaža. Ji labai skatina toliau 
siekti savo tikslų. Dabar vaikas juo-
kauja, kad užsidirbo pirmąjį savo 
atlyginimą. Jis pajuto, kad savo dar-
bu pasiekė apčiuopiamą rezultatą.“ 

Skirs dalyvavimui konkursuose
Berniuko mama Gerda sakė, kad 

jau pasirašė sutartį su „Maxima“ 
ir nuo rugsėjo visus mokslo metus 
kas mėnesį Kajui bus mokama 100 
eurų stipendija. „Vienareikšmiškai 
– stipendiją panaudosime dalyva-
vimui konkursuose – aprangai, 
kelionės išlaidoms, dalyvio mo-
kesčiui, kuris prasideda nuo 80 
Eur, susimokėti. Kajus kas mėne-
sį dalyvauja maždaug dviejuose 
konkursuose ir tai mūsų šeimai 
kainuoja maždaug 200-300 eurų. 
Be jau minėtų išlaidų reikia sceni-
nių rūbų. Kainuoja pasirengimas 

konkursams, sveikatos priežiūra 
– pavyzdžiui, mes užsakinėjame 
papildus gerklei, kad neužkim-
tų bedainuodamas, neperšaltų. 
Mūsų dainininkui labai svarbus 
poilsio režimas ir dėl to mes visi 
tame ritme kartu su juo gyvena-
me“, – pasakojo mama.

Pelnė apdovanojimus
Kajus dalyvavo tarptautinia-

me dainavimo konkurse Italijoje, 
Romoje. Ten pelnė antrąją vietą. 
Didelį pasisekimą berniukas tu-
rėjo Ukrainoje, kovo mėnesį vy-
kusiame konkurse „I stand with 
Ukraine! No war!“ (liet.: „Aš 
palaikau Ukrainą! Karui – ne!), 
kur laimėjo pirmąją vietą. Vykta į 
konkursus Bulgarijoje, Latvijoje, 
o Lietuvoje sudalyvauta „Dainų 
dainelėje“, festivalyje „Baltumo 
šventė 2022“ bei kituose rengi-
niuose, iš kurių negrįžo be apdo-
vanojimų. 

Seka mamos pėdomis?
„Aš pati esu konservatoriją 

baigusi. Juokavau, kad jau mano 
vaikas tikrai nebus muzikantas. 
Namuose turime pianiną, kitų 

Kajus Skruodys pasiruošęs konkursui. (Asmeninio archyvų nuotr.)

O. Navikaitė (pirma iš dešinės) Europos jaunių lengvosios atletikos čempionate 
Izraelyje, Jeruzalėje, pelnė bronzą. (Asmeninio archyvų nuotr.)

muzikos instrumentų, bet Kajui 
su jais pasidarė nuobodu ir jis 
pasakė, kad nori lankyti muzikos 
mokyklą. Mokytoja Reda pasi-
kvietė pabandyti. Žinojau, kad 
pas ją sudėtinga patekti, todėl 
džiugu, kad Kajus atranką praė-
jo“, – sakė Kajaus mama.

Pakeitė mokyklą
100 eurų mėnesinę „Maximos“ 

stipendiją laimėjo ir rokiškietė 
Orinta Navikaitė, apie kurią ne 
kartą rašė ir „Rokiškio Sirena“. 
Mergina baigė 9 klases Rokišky-
je ir toliau mokytis žada Kauno 
Gedimino sporto ir sveikatinimo 
gimnazijoje, kur derinamas ben-
drasis ir sportinis ugdymas. Šią 
mokymosi įstaigą renkasi visos 
šalies mokiniai, savo sportiniais 
pasiekimais garsinantys Lietuvos 
vardą.

Laimėti sidabras ir bronza
Jau esame rašę, kad Orinta šių 

metų liepos mėnesį dalyvavo Eu-
ropos jaunių lengvosios atletikos 
čempionate Izraelyje, Jeruzalėje, 
kur paskutinę pirmenybių dieną 

ietį nusviedė 50,64 m., pasiek-
dama asmeninį rekordą. Lengva-
atletė pelnė bronzos medalį. Tą 
patį mėnesį vykusiame  Baltijos 
šalių jaunių komandiniame čem-
pionate lengvaatletė iškovojo 
2-ąją vietą  ieties metimo rung-
tyje, pasiekdama naują asmeninį 
rekordą – 50,74 m. Vėliau vykęs 
6-asis Europos jaunių olimpinis 
festivalis Slovakijoje, Banska 
Bystrica mieste, Orintai nebuvo 
toks sėkmingas.

Dar nesugalvojo
„Dar nesu suplanavusi, kam 

leisiu stipendiją. Kas mėnesį gau-
na 100 Eur stipendija man tikrai 
pravers ir manau, kad prasmingai 
ją išnaudosiu. Dabar gyvenu pla-
nais mokytis kitoje mokykloje, 
šiek tiek nerimauju, nes nežinau, 
kaip seksis“, - dalinosi planais 
Orinta Navikaitė. Buvusią trenerę 
Iną Nagelę, kuri dirba Rokiškio 
rajono Kūno kultūros ir sporto 
centre, pakeis nauja – Teresė Ne-
krošaitė.
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Pasitinkant Rugsėjo 1-ąją, pokalbis su Pandėlio gimnazijos 
mokytoja Renata Kiburiene

Rita GRIGALIENĖ

Artėjanti rugsėjo 1-oji sukelia 
visokių minčių. Tikėkimės, kad 
dar galima rasti vaikų, kurie po 
vasaros nori sugrįžti į mokyklą. 
Tikriausiai tokių turėtų būti tarp 
Pandėlio gimnazijos mokytojos 
Renatos Kiburienės ketvirto-
kų. Mat šią mokytoją su pagar-
ba mini tiek Pandėlio seniūnas 
Algirdas Kulys, tiek bažnyčios 
parapijiečiai, tiek Pandėlio mies-
to ir mokyklos bendruomenės. 
Vienos istorinės dokumentinės 
knygos pristatyme jos autorius 
Povilas Stumbrys, kuriam ši mo-
kytoja padėjo rinkti medžiagą, 
stebėjosi: „Nesuprantu, kodėl ji 
vis dar tik pradinių klasių moky-
toja...“.

– Kuo svajojai būti vaikystėje?
– Nuo vaikystės savęs niekur ki-

tur neįsivaizdavau, tik mokykloje, 
dirbančią mokytoja. Gal dėl to, kad 
turėjau labai gerą pradinių klasių 
mokytoją Vaclovą Kulikauskienę. 
Po pamokų, grįžusios namo su sese 
Alvyda, susisodinusios lėles, vis 
žaisdavome mokyklą. Tiesa, buvo 
trumpas laikotarpis, paauglystėje, 
kai norėjau būti policininke. Mano 
mama, baigusi mokyklą, labai no-
rėjo būti mokytoja, bet ja taip ir 
netapo, nes nedrįso palikti tėvų ir 
išvažiuoti iš gimtų namų. Jos svajo-
nę išpildėme mes su sese. Aš savo 
dukroms sakiau, kad jokiu būdu ne-
sutiksiu, kad jos būtų mokytojomis, 
nes tai labai sunkus, daug laiko at-
imantis ir pasiaukojimo reikalau-
jantis darbas. Ačiū Dievui, nė viena 
netapo. Vyresnioji dirba Vilniuje 
vieno restorano vadove, jaunėlė – 
įdarbinimo agentūroje Panevėžyje. 

– Vis tik pati dirbi mokytoja. 
Kodėl? 

– Jau daugiau kaip 25 metus 
dirbu mokykloje mokytoja. Tai gal 
net ne darbas, o mano pašaukimas, 
gyvenimo būdas. Dirbdama moky-
toja, jaučiuosi esanti savo rogėse. 
Man patinka ir gera būti su vaikais, 
juos stebėti ir auginti. Turėjau gali-
mybę kelis kartus kilti karjeros laip-
tais ir tapti direktoriaus pavaduoto-
ja, bet nesutikau – tai ne man. Nesu 
,,popierinė“. Noriu dirbti konkretų, 
aiškų darbą ne su dokumentais, bet 
su vaikais, ir jausti rezultatą. Labai 
smagu sutikti buvusius mokinius, 
pasisveikinti, apsikabinti, džiaugtis 
jų sėkme. 

– Teko girdėti, kad dalyvauji 
visur, kur tik galima. Tai išvar-
dink, kokių dar pareigų, be mo-
kytojos darbo, turi.

– Pati tikrai niekur nesisiūliau, 
vyksta rinkimai, žmonės balsuoja 
ir išrenka. Mokykloje esu pradinių 
klasių mokytojų metodinės grupės 
pirmininkė, gimnazijos tarybos 
pirmininkė. Taip pat esu Pandėlio 
miesto bendruomenės tarybos narė, 
Pandėlio parapijos pastoracinės ta-

rybos narė. Šiems mokslo metams 
buvau sau  išsikėlusi tikslą – iš-
mokti pasakyti „ne“. Sunkiai seka-
si, bet gal šiek tiek jau link to einu. 

– Kokius paskutinius apdova-
nojimus esi gavusi?

– 2019 m. iš Pandėlio miesto 
bendruomenės pirmininko ir Pan-
dėlio gimnazijos vadovų gavau pa-
dėką už kūrybišką ir išradingą jau-
nosios kartos ugdymą, gimnazijos 
reprezentavimą, iniciatyvumą ir vi-
suomeninę veiklą. Pernai buvo su-
teiktas „Metų parapijietės“ vardas. 

–  Jeigu organizuoji renginius, 
tai kokius?

– Dažniausiai ir daugiausia 
renginių organizuoju mokykloje, 
kuriems pati rašau ir scenarijus. 
Tai tradiciniai renginiai, įvairios 
mokyklinės bei kalendorinės šven-
tės, projektai, netradicinės dienos. 
Praktiškai nebuvo metų, kad neda-
lyvaučiau vesdama ar organizuoda-
ma tradicinius Pandėlio gimnazijos 
buvusių mokinių susitikimus. Pan-
dėlio miesto bendruomenės gyve-

Pandėlio gimnazijos pradinių klasių mokytoja Renata Kiburienė.

nime taip pat tenka prisidėti prie 
įvairių renginių organizavimo bei 
vedimo. Trečius metus iš eilės teko 
vesti renginį „Oninių belaukiant“, 
kur susirenka tikrai gausus būrys 
žiūrovų. Tai nemenkas iššūkis. Pa-
rapijos veikloje tenka prisidėti prie 
įvairių projektų kūrimo ar veiklų 
įgyvendinimo.  

– Kaip visur suspėji?
– Kol kas suspėju. Neskaičiuoju 

savo laiko, yra žodis „reikia“.
– Kokios mintys apima, artė-

jant rugsėjo 1-ajai?
– Pasiilgau savo mokinių. Jau 

laukiu susitikimo su jais. Tikiuosi 
jokie ,,karantinai“ netrukdys sė-
kmingai mokytis. Norisi ramiai 
ir atsakingai dirbti, mokyti. Turiu 
minčių naujiems projektams ir vei-
kloms ir žinau, kad su dabartiniais 
savo ketvirtokais, su jų tėvelių pa-
galba, juos galėsiu įgyvendinti. O 
liūdna tai, kad mes, mokytojai, vis 
dar esame apkrauti pertekliniu ,,po-
pierizmu“ ir negalime viso laiko 
skirti savo mokiniams. 

– Kokiomis savybėmis turi 
būti apdovanotas mokytojas, 
kurį mėgtų vaikai?

– Mokytojas – mokinio pats ge-
riausias draugas. Jeigu mokytojas 
ateina su nuostata, kad aš – aukš-
čiau, o tu - niekas, savaime aišku, 
kad tavęs negerbs. Mokinys turi 
nebijoti mokytojo, kreiptis ir spręs-
ti problemas kartu, dalintis savo 
džiaugsmais, išsakyti lūkesčius, 
mokytojas turi pasitikėti mokiniu, 
o mokinys – mokytoju.  

– Koks būtų aukščiausias mo-
kinio išsakytas mokytojo darbo 
įvertinimas?

– „Norėčiau, kad būtum mano 
mama“. Tai – pats geriausias moki-
nio įvertinimas.

– Kokie tavo pastebėjimai apie 
šiuolaikinę mokyklą? Kuo ji kito-
kia, nei, sakykime, prieš 20 metų?

– Šiuolaikinė mokykla daug 
kuo skiriasi nuo tos mūsų moky-
klos prieš 20 metų, tačiau jos tiks-
las, manau, yra toks pat: paruošti 
vaikus gyvenimui. Pastebime, kad 
dabar vaikai į mokyklą ateina vis 
silpnesni tiek fiziškai, tiek protinių 
gebėjimų atžvilgiu. Taip yra galbūt 
dėl to, kad tėvams patogiau vaikui 
įduoti mobilųjį telefoną ar planšetę 
į rankas vietoje gyvo bendravimo. 
Technologijos yra gerai, bet turėtu-
me mokėti gyventi ir be jų. Daugėja 
vaikų iš socialinių problemų turin-
čių šeimų. Reikalavimai iš Švietimo 
ministerijos yra beprotiški – jie kei-
čiasi ne metais, mėnesiais, o dieno-
mis. Dar labai sunku vaikus įtraukti 
į aktyvią mokyklos ar popamokinę 
veiklą. Didžioji dauguma jų yra va-
žinėjantys, todėl po pamokų skuba į 
autobusus ir namo, bet būna, kad jie 
ir patys nenori, nes trūksta paskati-
nimo, palaikymo iš šeimos. 

– Švietimo įstaigų reforma 
veda link to, kad daug gimnazijų 
mažesniuose miesteliuose turės 
užsidaryti. Kaip įsivaizduoji Pan-
dėlio gimnazijos ateitį? 

- Mokinių dabar gimnazijoje yra 
apie 270. Riziką, kad gimnazijos 
nebeliks, mažina tai, kad ji yra pa-
sienio zonoje, toliau nuo kitų mo-
kyklų. Pas mus vaikai mokykliniais 
autobusiukais bei Rokiškio auto-
busų parko autobusais suvežami iš 
aplinkinių rajonų – Biržų, Kupiš-
kio. Pagal dabartinį planą mums iki 
2026 metų mokinių skaičius leidžia 
išlikti gimnazija. Kaip bus toliau, 
pagyvensim – pamatysim. 

Mokslo metų užbaigimo šventė prie Kupiškio marių. (R. Kiburienės asmeninio albumo nuotr.)Popietė klasėje.
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Iš Kauno ir slaptos policijos struktūros –     į kaimą, stručių ūkį ir pirmininko kėdę
Aušra MALINAUSKIENĖ

Prieš pora mėnesių prie Rokiš-
kio krašto ūkininkų sąjungos vai-
ro stojo Mindaugas Petkevičius 
žemės ūkio kooperatyvo „Eko 
tikslas“ direktorius. Kaune gimęs 
ir augęs vyras, tarnavęs Lietuvos 
policijos antiteroristinių opera-
cijų rinktinėje „Aras“, prieš 20 
metų persikėlė į žmonos senelių 
gimtinę Rokiškio rajone, sukūrė 
šeimos ūkį ir įgijo tokį mūsų kraš-
to ūkininkų pasitikėjimą, kad šie 
išsirinko jį pirmininku.

Sudominti jaunimą
– Esate teisininkas ir žemės 

ūkio verslo vadybos specialistas. 
Dirbote ne vienoje darbo grupė-
je Žemės ūkio ministerijoje. Pu-
santrų metų buvote Žemės ūkio 
ministro patarėju. Kaip ketinate 
savo žinių bagažą ir patirtį pri-
taikyti Rokiškio krašto ūkininkų 
sąjungoje?

– Esu dėkingas kolegoms, Ro-
kiškio rajono ūkininkams, kurie 
pasitikėjo manimi ir išrinko sąjun-
gos pirmininku. Šias pareigas eisiu 
trejetą metų. Tiesą sakant, iki tol 
trejetą metų buvau Rokiškio krašto 
ūkininkų sąjungos valdybos nariu, 
todėl visa šios organizacijos „vir-
tuvė“ man puikiai pažįstama iš vi-
daus.  

Esminių pakeitimų tikrai nebus, 
dirbsime pagal Rokiškio krašto ūki-
ninkų sąjungos įstatus. Kalbant apie 
tai, kaip matau mūsų sąjungos atei-
tį, tai norėčiau tokių pokyčių, kurie 
realiai būtų naudingi mūsų krašto 
žemdirbiams. Žinoma, ir toliau 
vykdysime sąjungos tikslus – puo-
selėti, tobulinti ir skatinti ūkininkus 
bei ūkininkavimą, taip pat jaunimą 
sudominti žemės ūkio veikla. 

Keletas iš mano uždavinių – tin-
kamai perteikti su ūkininkavimu 
susijusią informaciją, informacijos 
srauto valdymas ir išaiškinimas su-
prantama kalba, nes išeina vis nauji 
įstatymai, kurie dažnai keičiami. 
Kadangi jie surašyti „sausa“ įsta-
tymų kalba, neretai net ir išmanan-
čiam sunku suprasti. Manau, kad 
labai svarbu ūkininkams išaiškinti 
kurioje vietoje ir kaip pasikeitė 
įstatymai, kas jiems nuo to bus ge-
riau ar blogiau. Pajuokausiu, mano 
tikslas – pateikti labiau „sukramty-
tą“ informaciją, jog nereikėtų gaišti 
laiko skaitant visą įstatymą ir gili-
nantis į jį ir ieškant kas konkrečiai 
pakeista. Savo pirmininkavimo 
laikotarpiu ūkininkams stengsiuosi 
pateikti aiškią ir suprantamą infor-
maciją. Tai ypač svarbu, nes jau 
dabar turiu keletą teisinių klausimų, 
pavyzdžiui, lieka neaiškus klausi-
mas dėl veislinio selekcinio mokes-
čio ūkininkams.

– Kokie klausimai rūpi mūsų 
žemdirbiams?

– Daugybė (šypsosi). Pavyz-
džiui, vienas tokių klausimų, dėl 
kurio mūsų ūkininkams skauda 
galvą ir tai, kad pabrangus grūdams 
gyvulius auginančiam ūkininkui 
pajamos iš javų viršijo pajamas iš 
pieno, todėl jis pagal Nacionalinę 
mokėjimo agentūrą iš gyvulinin-

ko tapo grūdininku. Šis ūkininkas 
planavo statytis tvartą gyvuliams, 
tačiau tapęs grūdininku nebegali to 
daryti, nes negali pretenduoti į pa-
ramą, nes jo pajamos daugiau kaip 
50 proc. yra iš javų pardavimų. 

Taip pat kažkur dingo terminas 
„mišrus ūkis“, kai deklaruojama 
žemės ūkio veikla, susijusi ir gyvu-
lininkyste, ir su augalininkyste. Čia 
paminėjau tik keletą rokiškėnams 
rūpimų klausimų, kurių išties yra 
gerokai daugiau. 

Žodžiu, mūsų ūkininkams aktu-
alių klausimų daug, bandysiu su jų 
pagalba įsigilinti į aktualius klausi-
mus ir juos spręsti, todėl apie Ro-
kiškio sąjungos ūkininkų tarybos 
posėdžius ir juose nagrinėjamus 
klausimus informuosime visus ūki-
ninkus, kad jie galėtų mums teikti 
pastabas ir patys ateitų į posėdžius. 
Iki šiol to nebuvo. Norėčiau, kad 
tam tikri klausimai mūsų kolegoms 
būtų žinomi iš anksto. Taip pat po 
posėdžio informuosime visus ūki-
ninkus, kas buvo nuspręsta posėdy-
je, kas mums pavyko ar nepavyko, 
kokie siūlymai buvo pateikti ar iš-
keltos problemos, kaip jas spręsi-
me. 

– Paminėjote, kad ūkininka-
vimu norite sudominti jaunimą. 
Kaip tai įsivaizduojate?

– Noriu skatinti vaikų ir jaunimo 
domėjimąsi žemės ūkiu, verslo ir 
karjeros galimybėmis bei įvairio-
mis ūkininkavimo alternatyvomis, 
skatinti užimtumą bei stiprinti mo-
tyvaciją. Būtų gerai į ūkinę veiklą 
įtraukti vaikus ir jaunimą, kad jie 
būtų supažindinami jau vaikų dar-
želiuose ar mokyklose. Prieš mane 
buvusi pirmininkė Lina Meilutė 
Datkūnienė pradėjo tokią veiklą, 
norėčiau ją tęsti. Ji skatino, kad 
ugdymo įstaigose būtų šiltnamis, 
kuriame augintų daržoves. Smagu, 
kad jau ketvirtus metus trijuose 
Rokiškio miesto vaikų darželiuose 
vaikai mokosi daržoves auginti šil-
tnamiuose. 

Galima sukurti filmą 
– Kokie keliai jus, Kaune gi-

musį, augusį, studijas baigusį ir 
sėkmingą karjerą dariusių pa-
reigūną, atvedė į Lietuvos ir La-
tvijos pasienyje esantį Rokiškio 
rajoną?

– Abu su žmona Kristina gimėme 
ir užaugome Kaune. Sukūrę šeimą 
apsigyvenome žmonos tėvų name. 
Žinoma, didmiestyje viskas buvo 
po ranka: visi įmanomi patogumai, 
parduotuvės, įstaigos, darbas, pra-
mogos. Kai atsikėlėme iš Kauno į 
Rokiškio rajoną, čia nebuvo jokių 
kasdienių mums įprastų patogumų, 
kol susitvarkėme buitį, teko pratin-
tis prie kitokių gyvenimo sąlygų nei 
mieste (šypsosi). 

Rokiškio rajone atsidūrėme 2002 
metų vasarą. Čia, Paliepio kaime, 
Kazliškių seniūnijoje, gyveno žmo-
nos Kristinos seneliai Stanislava 
Birutė ir Danielius Bulovas, kurie 
buvo smulkūs ūkininkai, laikę dvy-
lika karvių. Tuo metu jie jau buvo 
silpnokos sveikatos, dėl to, kad se-
neliams reikėjo pagalbos, ir dėl to, 
kad norėjome kurti kažką savo, per-

sikėlėme į Rokiškio rajoną. 
Tuo metu dirbau Lietuvos poli-

cijos antiteroristinių operacijų rink-
tinėje „Aras“, žmona augino mūsų 
pirmagimį sūnų. Mačiau jaunos 
šeimos perspektyvą kaime, ne taip 
paprastai atvažiuoti čia ir pabūti 
sodyboje, bet kurti savo ūkį. Bu-
vome jauni, pilni svajonių ir daug 
nesvarstę atsidūrėme čia (šypsosi).

– Tai nuo ko prasidėjo jūsų šei-
mos gyvenimas kaime? 

– Nuo stručių (juokiasi). Už-
mezgėme ryšius su Juodupės se-
niūnijoje, Didsodėje, gyvenančiais 
ūkininkais, auginusiais stručius. 
Iš jų nusipirkome šešis paukščius, 
Australijos stručius. Žinoma, prieš 
šį žingsnį važinėjau po Prancūziją 
ir Vokietiją, domėjausi stručių au-
gimo ypatumais ir ką iš jų bei šių 

paukščių kiaušinių galima paga-
minti. Po to jau savo ūkyje sukūrė-
me palankias sąlygas gyventi stru-
čiams, teritoriją aptvėrėme tvora, 
kuri po laiko pasirodė esanti per 
silpna tokiems galingiems paukš-
čiams. Jie buvo pabėgę į gretimus 
kaimus. Dabar juokauju, kad buvo 
galima visą filmą sukurti apie stru-
čių lenktynes, tačiau tuomet nebu-
vo linksma. Sugaudėme visus ir 
susigražinome į ūkį. Juos auginome 
maždaug ketverius metus. 

Reikia pripažinti, kad mums 
atsipirko šių egzotiškų paukščių 
auginimas, nes pardavinėdavome 
kiaušinius ir į Kauną vežiodavau 
dažytas stručių plunksnas, kurias 
pirko floristikos salonai. Verslas ėjo 
neblogai, tačiau užgimė kiti suma-
nymai. Tiesą sakant, su stručiais iki 
šiol „neatsisveikinome“ (šypsosi). 

Namuose, specialioje vėdinamoje 
vietoje, dar dabar turime brandintos 
stručio mėsos, nes ji negenda, pui-
kiai laikosi, o laikui bėgant kietėja 
ir tampa skanesnė.

Apie nekilusias mintis
– Ar per visą tą laiką taip ir ne-

kilo minčių sugrįžti atgal į Kau-
ną?

– Man nekilo tokios mintys, ta-
čiau žmona norėjo grįžti atgal, nes 
jai buvo sunku, ypač pirmaisiais 
gyvenimo metais Rokiškio rajone. 
Mat aš dar ketvertą metų kas keletą 
dienų važinėdavau į darbą slaptoje 
policijos struktūroje „Aras“ Kaune, 
o Kristina su vienu sūneliu, vėliau 
jau ir su dviem likdavo kaime. Lai-
mė, jai tuomet labai padėjo močiutė 
ir senelis.

Dabar jau, kai čia susikūrėme 

Rokiškio krašto ūkininkų sąjungos pirmininkas M. Petkevičius: „Norėčiau tokių pokyčių, kurie realiai būtų naudingi mūsų 
krašto žemdirbiams“. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Žiemą su žmona Kristina aplankytas Lietuvos geografinis centras Kėdainių rajone.
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savo gyvenimą, gerovę, tikrai ne-
besinorėtų visko mesti ir grįžti į 
didmiestį. 

– Keletą metų auginote stru-
čius, vėliau šio ūkio atsisakėte, 
kokios veiklos ėmėtės po to?

– Kadangi žmonos Kristinos se-
neliai augino karves, mes nuspren-
dėme pasistatyti fermą. Šie galvijai 
mums abiem, miestiečiams, nebuvo 
naujiena, nes aš vasaromis padė-
davau savo močiutei, kuri gyveno 
Ukmergės rajone ir augino karves, 
o Kristina talkindavo seneliams Ro-
kiškio rajone. Todėl mums karvės ir 
jų auginimo bei priežiūros ypatu-
mai buvo kur kas labiau pažįstami, 
nei stručių (juokiasi). 

Savo ūkį pradėjome nuo 15 kar-
vių, kurioms iš pradžių keletą metų 
nuomojome fermą, o per tą laiką 
savo jėgomis pasistatėme savąją ir 
ėmėme plėsti jų bandą. Šiuo metu 
turime 50 karvių. Tai – vidutinis 
šeimos ūkis, kuriame kol kas nedir-
ba robotas. Kai karvės melžiamos 
robotizuotai, ūkininkas gali turėti ir 
80–100 karvių. 

Savo ūkyje tvarkomės patys, 
taip pat turime padėjėją – žmonos 
mamą Virginiją, kuri mums talkina. 
Karvių pašarams reikalingus javus, 
šieną, šienainį užsiauginame patys. 

Taip pat rūpinamės 10 hekta-
rų obelų sodu, kuriame auginame 
ekologiškus obuolius. Jeigu metai 
būna derlingi, vaisius parduodame 
į Vokietiją.

Šalia viso to, šeimos džiaugs-

Vienas iš kelionės maršrutų – Latvija.

mui, auginame dvi kates ir pora 
šunų, kurie mums yra kaip šeimos 
nariai ir draugai. Vienas iš mūsų au-
gintinių – Bernozenenhundų veis-
lės šuo. Tokį turime jau antrą, nes 
mums labai patiko jų charakteris: 
ramus, budrus, mielai bendraujan-
tis, protingas ir ištikimas.

Sūnus ir hobis
– Papasakokite apie savo šei-

mą.
– Žmona Kristina yra mūsų ūkio 

savininkė. Turime tris sūnus: 23 
metų Ričardą, 20-ties Edvardą ir 
10-metį Hubertą. Džiaugiamės ir di-
džiuojamės, kad abu vyresnieji atli-
ko tarnybą Lietuvos kariuomenėje. 
Vyriausias Ričardas padeda mums  
ūkininkauti, vidurinysis Edvardas 
taip pat talkina ūkyje, o šį rudenį 
pradės mokslus Vilniuje, jis nori 
būti automobilių konfigūracijos ir 
išvaizdos („tiuningo“)  specialistu. 
Jauniausias Hubertas šį rudenį eis į 
ketvirtą klasę. Jis mielai su broliais 
traukia prie žemės ūkio technikos, 
stebi kaip ūkininkaujame. 

Džiaugiamės, kad vaikų tarpu-
savio santykiai labai geri. Mano 
nuomone, jeigu vaikams gerai na-
muose, tai reiškia, kad čia gera 
bendra visuma: šeimos tarpusavio 
santykiai, aplinka, draugai. Mūsų 
tėvų pareiga suteikti ir užtikrinti 
vaikams emocinį ir finansinį sta-
bilumą. Jeigu jie liks ir kurs savo 
verslus ar ūkininkaus Rokiškio ra-
jone, manau, kad savo, kaip tėvų, 
pareigą būsime atlikę gerai.

– Paprastai vyrai turi tokių 
pomėgių, kaip žvejyba ar me-
džioklė. Kuo jūs užsiimate laisva-
laikiu?

– Tiesą sakant, porą kartų svečio 
teisėmis buvau medžioklėje, bet 
ta veikla manęs nesužavėjo. Mane 
domina kitas užsiėmimas (šypsosi). 
Jau pora metų užsiimu finansiniu 
raštingumu, kaip susidėlioti šeimos 
ir ūkio biudžetą, kaip kaupti pinigus 
jų turint nedaug ir su jais tvarkytis.

Pienininkai ir gyvulininkai, pa-
lyginti su grūdininkais, uždirba 
nedaug, kartais galą su galu vos 
suduria. Atrodo, lyg ūkyje ir vis-
kas tvarkoje, pinigų tarytum yra, 
tačiau jie greit išleidžiami. Pradėjau 
analizuoti ką ne taip darau, ėmiau 
domėtis finansinio raštingumo mo-
kymais, gavau žinių, pradėjau jas 
taikyti praktiškai ir pats strateguoti. 

Praeita ne viena pamoka, lankiau 
daug kursų, nes, manau, kad tai yra 
puiki investicija į save ir ūkį, finan-
sų valdymą. 

Mane labai domina sritis, kaip fi-
nansiškai sustiprėti vos galą su galu 
suduriančiam ūkiui, kuriam nuolat 
trūksta pinigų, čia turiu galvoje, 
bendrąja prasme, o ne asmenine. 
Kuriu strategiją, kaip tą galėtų pa-
daryti ir ūkiai, ne tik fiziniai asme-
nys. Tai – laisvalaikio hobis. Labai 
džiaugiuosi matydamas, kad tai vei-
kia realiai. 

Kitas klausimas, kai manęs kole-
gos prašo konsultacijos visada klau-
siu – nori greito ar gero rezultato. 
Greitas rezultatas yra parduoti ūkį ir 
gauti pinigus. Tai, mano manymu, 
pats blogiausias sprendimas. O dėl 
gero rezultato reikia paplušėti. 

Kitas jau ne vien mano, bet 
mūsų šeimos pomėgis – kelionės. 

Nešvenčiame gimtadienių ar šven-
čių namuose, bet sėdame su drau-
gais į mikroautobusą ir keliaujame 
per Lietuvą ir Latviją, apžiūrime 
gražiausias ir įdomiausias vietas, 
užsisakome edukacijas. 

Taip pat visada stengiuosi ap-
lankyti ekologiškų ūkių parodas ne 
tik Lietuvoje, bet ir užsienyje, kur 
sutraukia kolegos iš įvairių pasaulio 
šalių. Pasisemiu žinių, dalinamės 
patirtimis, nes, manau, kad geriau-
sia yra tiesiogiai gauti sužinoti nau-
jienas.

– Dabar madinga judėti, spor-
tuoti, sveikai gyventi. O jūs ar 
sportuojate?

– Turbūt nenustebinsiu, bet, kaip 
ir dauguma lietuvaičių, stengiuosi 
palaikyti fizinę formą – bėgioju, 
sportuoju, mankštinuosi (šypsosi).

Išvyka su draugais į Šiaulius. (Asmeninio M. Petkevičiaus archyvo nuotr.)

Žaidime – „Spruk is kambario“. Pelkėse.
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Skemų socialinės globos namai pasipuošė naujais plenero dalyvių darbais 
Rita GRIGALIENĖ

Skemų socialinės globos 
namų (Obelių seniūnija, Ro-
kiškio rajonas) aplinka pasipil-
dė naujais menininkų plenero 
„Auk su menu“ darbais. Plene-
ras prasidėjo rugpjūčio 9 dieną, 
o jo uždarymo renginys įvyko 
rugpjūčio 25 d., šalia Skemų 
koplyčios esančiame kiemelyje. 
Koplytėlėje Šv. Mišias aukojo 
bei menininkų darbus pašventi-
no Obelių kun. klebonas Laimo-
nas Nedveckas, dovanas plenero 
dalyviams išdalino renginio sve-
čiai, tarp kurių – ir Seimo narys, 
Socialinių reikalų ir darbo ko-
miteto pirmininkas Mindaugas 
Lingė.

Pašventinimas
Plenero uždarymas pradėtas 

Šv. Mišiomis. Ko ir reikėjo tikė-
tis, visi norintieji į koplytėlę ne-
tilpo. Pažįstantis socialinės globos 
namų gyventojus bei darbuoto-
jus kunigas stengėsi įkvėpti kuo 
daugiau pasitikėjimo Dievu bei 
vilties. Vargonavo Egidijus Kun-
drotas. Pasimelsta ir už du miru-
sius šių globos namų gyventojus. 
Kadangi koplytėlė vis tik nedide-
lė, kunigas Šv. Komunijos dalinti 
išėjo ir į lauką. Kun. klebonas L. 
Nedveckas pašventino naujus ple-
nero dalyvių kūrinius. 

Sudomintų turistus
Skemų socialinės globos na-

muose menininkų plenerai jau 
yra tapę tradicija. Šiųmetis – jau 
23-asis „Auk su menu“ pleneras. 
Visi šie plenerai apėmė įvairias 
meno formas – dailės, skulptūros, 
kalvystės ir medžio drožybos. Kū-
riniai papuošė gyvenančių soci-

alinės globos namuose ir ten dir-
bančiųjų aplinką tiek, kad plenero 
uždaryme juokauta, jog Rokiškio 
turizmo ir verslo informacijos 
centras galėtų čia siųsti turistus – 
būtų, ką parodyti. Per kasmetinius 
plenerus įvairius meno dirbinius 
kūrė 19 profesionalių menininkų 
ir tautodailininkų, padovanojusių 
apie 200 savo kūrinių – tapytų pa-
veikslų, medžio ir akmens skulp-
tūrų, kalvystės darbų, ištapytų 
langinių. 

Vadovavo Kalėdų Senelis
Kaip ir ankstesniais metais, 

plenero kūrybinis vadovas – kraš-
tietis Arvydas Bagdonas, šiuo 
metu gyvenantis Vilniuje, kuris 
žinomas ne tik kaip profesionalus 
dailininkas, bet ir kaip Vyriausia-
sis Lietuvos Senelis Kalėda. Taip 
pat jis – ir aktorius, pedagogas, 
renginių vedėjas. Dailės plenerai 
Skemų socialinės globos namuo-
se – jo idėja, kurią palaikė ir šių 

namų direktorius Gintaras Girš-
tautas. Sudarytos galimybės soci-
alinės globos namų gyventojams 
dalyvauti kūrybos procese. Per 
šiek tiek daugiau nei dvi savaites 
menininkas nutapė maždaug 18 
m2 sieninę freską. 

Ima trūkti vietos
Plenere dalyvavo iš viso penki 

menininkai. Vilnietis skulptorius 
Domininkas Čepas ant jau anks-
čiau pastatytos akmens skulptū-
ros neliestoje jos pusėje sukūrė 
akmens kompoziciją – Vytį su 
dvigubu kryžiumi, kas esą turėtų 
nugalėti piktosios dvasios veiki-
mą. Panevėžietis kalvis Saulius 
Kronis papildė metalinių žibintų 
alėją dar dviem naujais. Sociali-
nės globos namų direktorius Gin-
taras Girštautas juokavo, kad jau 
susirūpino, kad teks kloti naujas 
trinkeles, kad prasitęstų pėsčių-
jų takas, nes šio kalvio darbams 
jau ima trūkti vietos. Plenere da-
lyvavo ir du rokiškėnai – medžio 
drožėjas Gintaras Varnas bei įvai-
rių menų žinovas Igoris Skripka. 
Išdrožta nauja medžio skulptūra, 
sukurtas akmeninis indas švęstam 
vandeniui laikyti prie koplytėlės 
durų. Kunigas L. Nedveckas pa-
stebėjo, kad kuo toliau, tuo labiau 
koplytėlė tampa panaši į mažą 
bažnyčią. 

Svečiai apdovanojo
Plenerą rėmė UAB „Rokme-

Kunigas Laimonas Nedveckas šventina susirinkusius.

dis“, UAB „Ivabaltė“, Rokiškio 
krašto muziejus, Rokiškio turiz-
mo ir verslo informacijos centras. 
Kalbėjo bei dovanas dalino Seimo 
Socialinių reikalų ir darbo komite-
to pirmininkas Mindaugas Lingė; 
teisininkas, partijos „Laisvė ir tei-
singumas“ pirmininko pavaduoto-
jas, buvęs Lietuvos Respublikos 
generalinis prokuroras, Seimo pir-
mininkas ir Laikinasis Prezidentas 
Artūras Paulauskas; Rokiškio kai-
miškosios seniūnijos seniūnė Da-
lia Janulienė;  Rokiškio socialinės 
paramos centro direktorė Jolanta 
Paukštienė; vienas iš plenero rė-
mėjų, UAB „Ivabaltė“ direktorius, 
Rokiškio rajono savivaldybės ta-
rybos narys Irmantas Tarvydis.

Per daugiau nei dvi savaites A. Bagdonas nutapė maždaug 18 m2 sieninę freską.

J. Paukštienė Skemų socialinės 
globos namams padovanojo Dienos 
centro auklėtinių nutapytą darbą bei 
dekoratyvią gėlių kompoziciją.

Skemų socialinės globos namų direktorius G. Girštautas plenero dalyviams taip 
pat turėjo dovanų.

A. Paulauskas, I. Tarvydis ir R. Baltrūnas. Plenero dalyviai – A. Bagdonas, I. Skripka, G. Varnas, D. Čepas ir S. Kronis

Skulptorius D. Čepas ant jau anksčiau pastatytos akmens skulptūros sukūrė 
akmens kompoziciją – Vytį su dvigubu kryžiumi
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Sporto centre nuo rugsėjo – 
nauji lūkesčiai, treneriai ir 
mergaičių krepšinis

Rita GRIGALIENĖ

Naujus mokslo metus pradeda 
ne tik mokyklos, kuriose vaikai 
mokosi skaityti, skaičiuoti bei pa-
žinti pasaulį, jie naujoves atneša 
ir į Rokiškio rajono Kūno kultū-
ros ir sporto centrą. „Rokiškio Si-
rena“ paklausė šio centro direk-
toriaus Tado Stakėno, kas keičiasi 
mėgstančių sportuoti pasaulyje. 
Pasirodo, sporto centre bus nau-
jovių.

Rokiškio rajono Kūno kultūros ir sporto centro direktorius Tadas Stakėnas.

Asociatyvi nuotrauka.

– Ar keičiasi treniruočių lan-
kymo kainos?

– Treniruočių kainą mums nusta-
to steigėjas - Rokiškio savivaldybės 
taryba. Sprendimų dėl kainos didi-
nimo kol kas ji nėra priėmusi, todėl 
planuojame, jog ateinančiais moks-
lo metais kainos išliks tokios pat.

– Ar yra kas nors naujo trene-
rių bei sporto centro darbo laike?

– Trenerių darbo laikas nustaty-
tas, vadovaujantis įstatymais, o cen-

– Ar nuo rugsėjo Kūno kultū-
ros ir sporto centre atsiras naujų 
sporto šakų?

– Taip, bandysime atgaivinti 
mergaičių krepšinį. Sporto centre 
pradės dirbti krepšinio trenerė Ina 
Bukauskienė. Pavasarį bendravome 
su tėvais ir nemažai jų pageidavo 
šios sporto šakos treniruočių Sporto 
centre, todėl šiais metais planuoja-
me turėti vieną mergaičių krepšinio 
grupę.

– Ar keičiasi treneriai?
– Pernai į pensiją buvo išleistas 

vienas lengvosios atletikos treneris, 
o nuo šių metų vasario Sporto cen-
tre nebedirba jėgos trikovės treneris. 
Kaip jau minėjau, šiais mokslo me-
tais pradės dirbti krepšinio trenerė 
Ina Bukauskienė. Taip pat norime 
pasidžiaugti, kad treniruojamų vai-
kų grupių skaičių didina pernai pas 
mus dirbti pradėjusi tinklinio trene-
rė Daiga Sirgedienė – planuojame 
turėti jau tris šios sporto šakos gru-
pes.

tro administracija dirba kaip ir dau-
gelis savivaldybės įstaigų nuo – 8 iki 
17 valandos.

– Kuri sporto šaka dabar pas 
jus populiariausia? Kuri, Jūsų 
nuomone, - perspektyviausia?

– Vienas iš populiarumo rodiklių 
galėtų būti masiškumas. Jeigu juo 
vadovautumės, daugiausia sporto 
centre lanko krepšinį – 169 vaikai. 
Šiuo metu aukščiausius pasiekimus 
rodo sambo ir dziudo, šaudymo, bei 
lengvosios atletikos sportininkai. 
Perspektyvos, manau, stipriai susiju-
sios ir su turimomis sporto bazėmis 
bei treneriais. Manau, beveik visos 
sporto bazės yra geros būklės – juk 
turime Ledo areną, renovuotą krep-
šinio salę, šiais metais baigsime šau-
dymo bazės einamąjį remontą, turi-
me dziudo salę, plaukikai sportuoja 
naujame baseine. Sąlygos sportuoti 
yra tikai geros. Labai laukiame dau-
giafunkcinės sporto salės, kuri iš-
spręs sporto salių trūkumą ir stipriai 
pagerins treniruočių kokybę.

Iš Europos sunkiaatlečių veteranų 
čempionato parvežė sidabro medalį

Aušra MALINAUSKIENĖ

Prieš keletą dienų rokiškėnas 
Vidmantas Pilibaitis iš Lenkijos 
miesto Raszyno, kur vyko Euro-
pos sunkiaatlečių veteranų čem-
pionatas, grįžo su sidabro meda-
liu. 

Trečią kartą šiame čempionate 
dalyvavusį 73-ejų metų V. Pilibaitį 
šįkart lydėjo sėkmė. Negalią turin-
tis rokiškėnas varžėsi su sveikai-
siais ir juos aplenkė, iškovojęs an-
trąją vietą. 

Mūsų kraštietis 70 iki 75 metų 
amžiaus grupėje varžėsi su ketu-
riais varžovais iš Ukrainos, Austri-
jos, Lenkijos. 

Pasak sportininko, dalį kelionės 
išlaidų į Europos sunkiaatlečių ve-
teranų čempionatą žadėjo padengti 
Rokiškio savivaldybės administra-
cija. V. Pilibaičio rankose – sidabro medalis. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Rokiškio KKSC kviečia vaikus lankyti 
plaukimo treniruotes

Rokiškio rajono kūno kultūros 
ir sporto centras kviečia vaikus 
(berniukus ir mergaites) gimusius 
2014-2016 metais lankyti plauki-
mo treniruotes.

 
Treniruotės vyks Rokiškio ba-

seine (Taikos g. 21A) nuo rugsėjo 
5 dienos.

Sportuojame pirmadienį, trečia-
dienį ir penktadienį nuo 15:30 val.

Registruotis atvykus į Rokiškio 
KKSC (J.Basanavičiaus g. 3) arba 
užpildytą prašymą siųsti el.paštu 
info@rokiskiosportas.lt. Telefonas 
pasiteiravimui +370 616 86264.

Nojaus Konstantino Čypo kolekcijoje - 
Pasaulio auksas! 

Rugpjūčio 28 dieną Pasaulio 
jėgos trikovės čempionate Tur-
kijoje puikius rezultatus parodė 
rokiškietis Nojus Konstantinas 
Čypas. Jo rezultatai -  245 kg 
pritūpimo veiksme, 140 kg spau-
dimo ir 275 kg atkėlimo veiks-
me.

Po Europos čempionato nesė-
kmių iš Pasaulio jėgos trikovės 
sportininkas grįžta su aukso me-
daliu!

Šia žinute N.K.Čypas pasidali-
no savo asmeninėje socialinių tin-
klų paskyroje. Jis taip pat išreiškė 
didžiulę padėką Rokiškio rajono 
savivaldybei ir Andriui Juškai už 
finansinę paramą, taip pat sporti-
ninkams Robertui Bartkevičiui ir 
Domantui Barauskui už pagalbą 
varžybų metu.

Pasaulio jėgos trikovės čempi-
onatas Turkijoje vyksta rugpjūčio 
27 - rugsėjo 4 dienomis. Šiame 
čempionate dar pasirodys sporti-
ninkas Domantas Barauskas. N. K. Čypas pasaulio čempionate užėmė pirmąją vietą. (Asmeninio archyvo nuotr.)
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Apsvaigusi pėsčioji „taranavo“ vyro 
vairuojamą automobilį

Šalia Šimtmečio aikštės, Ro-
kiškio mieste, Kauno gatve va-
žiuojantį ir vyro vairuojamą au-
tomobilį „taranavo“ per gatvę 
bandžiusi eiti galimai neblaivi 
pėsčioji. Kelią ji kirto ne pėsčiųjų 
perėjoje, o išėjusi į gatvę atsigulė 
ant automobilio. Kadangi moteris 
iš įvykio vietos mėgino pasišalinti, 
vairuotojas ją sulaikė ir laukė at-
vykstančių policijos pareigūnų. 

Nustačius girtumą, moteris iš-
leista namo, apklausti įvykį matę 
liudininkai. Šis atvejis tik parodo, 
kad ore tvyrantis karštis veikia vi-
sus labai skirtingai. O ir alkoholio, 
matyt, padauginta.

Kalinių skaičius Lietuvoje – 
mažiausias per nepriklausomybės 
laikotarpį

Nuteistų ir suimtų asmenų 
skaičius šalies įkalinimo įstaigo-
se šiuo metu mažiausias per visą 
nepriklausomybės laikotarpį, 
penktadienį pranešė Kalėjimų 
departamentas.

Jo duomenimis, dabar laisvės 
atėmimo vietose yra 4 999 įkalin-
tieji.

„Nuteistųjų, atliekančių laisvės 
atėmimo bausmę Lietuvos įkalini-
mo įstaigose, nuosekliai mažėja. 
Tai didele dalimi lemia švelnėjanti 
baudžiamoji politika, orientuota 
ir į alternatyvių laisvės atėmimui 
bausmių skyrimą, kai tam tikrais 
atvejais nusikaltę asmenys nėra 
izoliuojami nuo visuomenės, di-
desnis lygtinio paleidimo taiky-
mas, didėjanti darbo su nuteistai-
siais kokybė“, – sakė Kalėjimų 
departamento direktorius Virgini-
jus Kulikauskas.

Anot jo, kai kuriais atvejais 
daug geriau suteikti žmogui ga-
limybę dirbti, mokėti mokesčius, 
atlyginti žalas, išlaikyti santykius 
su artimaisiais ir taip būti naudin-
gesniu visuomenei.

Pasak V. Kulikausko, kalinamų-
jų skaičius kasmet sumažėja ke-
liais šimtais. Tai leidžia bausmių 
vykdymo sistemai persiorientuoti 
iš anksčiau pataisos pareigūnams 
akcentuotų apsaugos funkcijų į nu-
teistųjų elgesio keitimo modelius.

Kalėjimų departamento duo-
menimis, 2015 metų pabaigoje 
Lietuvos kalėjimuose buvo 7 355 
nuteistieji ir suimtieji, 2018 metų 
pabaigoje – 6 485, 2020-aisiais jų 
skaičius sumažėjo iki 5 320.

Praėjusių metų pabaigoje įkali-
nimo įstaigose buvo 5 086 nuteisti 
ir suimti asmenys, o šių metų rug-
pjūčio 25 dieną kalinamųjų skai-
čius nebesiekė 5 tūkstančių.

Juodupės seniūnijoje degė 
gyvenamasis namas

Penktadienį, rugpjūčio 26 d., 
vėlai vakare, apie 22 valandą, 
ugniagesiai gelbėtojai skubėjo į 
Apūniškio kaimą (Juodupės se-
niūnija, Rokiškio rajonas), kur 
Stoniškio gatvėje atvira liepsna 
degė medinis gyvenamasis namas. 
Ugniagesiai gavo pranešimą iš po-
licijos pareigūnų. Prieš atvykstant 
Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 
automobiliui, policijos pareigū-

nai iš namo išvedė vyrą. Atvykus 
į vietą, stogas jau buvo nudegęs. 
Gaisras visiškai užgesintas tik 
apie antrą valandą nakties. Jo metu 
nudegė gyvenamojo namo stogas 
bei perdanga, išdegė kambariai su 
viduje buvusiais namų apyvokos 
daiktais. 

Priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos departamento prie 

VRM informacija
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•  MB Silektra. Apsaugos 
sistemos. Elektros 
instaliacijos darbai. Kiemo, 
garažo vartų automatikos 
montavimas, pardavimas, 
remontas . Tel. 8 600 85 445. 
Rokiškis
•  Krovinių pervežimas: 
baldų, buitinės technikos, 
statybinių medžiagų ir 
įrankių, sodo technikos, 
motociklų, keturračių 
pervežimas .  
Tel. 8 629 62 772. Rokiškis

•  Skubiai ieškau pirkti 2-3 
kambarių buto, Rokiškyje 
arba Obeliuose. 1 arba 2 
aukšte . Tel. 8 675 38 370. 
Rokiškis

PERKA

SIŪLO DARBĄ

•  Reikalingas Vairuotojas 
su C, CE vežioti traktorius, 
darbas gerai apmokamas, 
Aukštaitijoje .  

Tel. 8 626 20 862. Rokiškis
•  Darbas automechanikui 
su patirtimi. Aprūpiname 
visais darbo įrankiais, 
priemonėmis, drabužiais, 
visos socialinės garantijos 
ir t. t. Detalesnė informacija 
telefonu . Tel. 8 628 12 097. 
Rokiškis
•  Ieškome auklės mažai 
mergaitei. Patirtis būtina. 
Darbas Kavoliškyje .  
Tel. 8 607 60 762. Rokiškis
•  Skubiai reikalingi virtuvės 
šefai ir virėjai darbui 
Suomijoje, įvairūs miestai . 
Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
•  Skubiai reikalingi 
ekskavatorininkai darbui 
Danijoje . Tel. 8 611 45 080. 
Rokiškis
•  Skubiai reikalingi langų ir 
durų gamybos darbuotojai 
darbas Suomijoje .  
Tel. 8 611 45 080. Rokiškis
•   Reikalingas rimtas 
meistras suremontuoti 
vonios kambarį, reikia 
pakeisti plyteles, pajungti 
santechniką .  
Tel. 8 613 82 564. Rokiškis
•  Reikalingas 
fermos darbuotojas, 
turintis traktorininko 
teises. Suteikiamas 
apgyvendinimas .  
Tel. 8 615 34 570. Rokiškis
•  Įmonė ieško vairuotojo 
darbui su vilkiku po Lietuvą. 
Daugiau informacijos 
telefonu . Tel. 8 650 23 641. 
Rokiškis
•  Ieškomas statybininkas. 
Reikia bute padaryti vidaus 
apdailą . Tel. 8 689 85 743. 
Rokiškis
•  Ieškomas vairuotojas 
dirbti su savivarčiu. 
Reikalinga patirtis .  
Tel. 8 683 96 919. Rokiškis
•  Skubiai reikalingi 
šiltnamio darbuotojai, darbui 
Norvegijoje, Trøndelag .  
Tel. 8 629 97 089. Rokiškis
• Skubiai reikalingi oro 
kondicionierių gamybos 
darbuotojai darbui Belgijoje. 
Tel. 8 611 45 080. Rokiškis

•  Stalius ieško darbo, taip 
pat domintų ir dailidės ar 
baldžiaus sritis .  
Tel. 8 695 91 422. Rokiškis
•  Didelę patirtį turinti 
mokytoja padeda mokytis 
lietuvių kalbos, gali 
prižiūrėti vaikus   .  
Tel. 8 616 50 887. Rokiškis
•  Skubiai ieškau darbo .  
Tel. 8 678 26 467. Rokiškis
•  Ieškau valytojos darbo . 
Tel. 8 678 26 467. Rokiškis
•  Galiu prižiūrėti vaikus. 
Turiu išsilavinimą .  
Tel. 8 615 92 745. Rokiškis
•  Moteris gali slaugyti 
pagyvenusį žmogų, padėti 
buityje . Tel. 8 615 92 745. 
Rokiškis
•  Ieškau darbo, galiu dirbti 
ir darbo dienomis nuo 8 val 
iki 17 val ir savaitgalį  .  
Tel. 8 678 26 467. Rokiškis
•  Ieškau darbo savaitgaliais 
. Tel. 8 678 26 467. Ignalina
•  Vyras ieško darbo 
Rokiškyje ir aplink .  
Tel. 8 694 18 278. Rokiškis
•  Ieškau darbo. Galiu dirbti 
pagalbinius darbus, taip pat 
ir vienadienius .  
Tel. 8 626 71 992. Rokiškis

IEŠKO DARBO

KITA

•  Dekoratyviniam triušiui 
narvą 100×50 cm . Kaina 
40 Eur. Tel. 8 672 09 395. 
Rokiškis
•  Pašarinius miltus, 
kvietrugius, avižas, kviečius 
. Kaina 370 Eur.  
Tel. 8 615 37 976. Kupiškis
•  Pigiai malkas rąsteliais, 
kaladėmis ir skaldytas. 
Baltalksnis, beržas .  

Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
•  Dekoratyviniams 
graužikams laikyti namuose 
mažai naudotą narvą 
100×50 40€, o kitas narvas 
su defektais, bet galima 
naudoti, 70×40 10€ .  
Tel. 8 672 09 395. Rokiškis
•  Kvietinius šiaudus 
rulonais . Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 622 69 546. Rokiškis
•  Nebrangiai nedidelį 
kiekį skaldytų malkų, 
tinkančių eilinei krosniai ir 
stačiamalkiui .  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•  Mažai naudotą akvariumo 
dangtį su šviesa 30€, LED 
lempą 15€, vidinį filtrą 
su kempine 10€, dvi oro 

pompas po 12€, oro pompos 
filtrus-kempines po 2€ .  
Tel. 8 672 09 395. Rokiškis
•  Sausas lapuočio malkas. 
Atvežame . 
Tel. 8 680 49 599. Rokiškis
•  Medienos atraižas, atvežu 
. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•  Metalinius narvus 
graužikams, mažai naudotas 
ilgis 1 m plotis 50 cm, kaina 
40 eurų, kitas naudotas 
daugiau ilgis 70 cm, plotis 
40 cm, kaina 10 eurų .  
Tel. 8 678 04 712. Rokiškis
•  Naudotas, geros būklės, 
vitrinines šarvo duris . 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 612 94 
783. Rokiškis
•  Naujas vietines 
signalizacijas pastatui, 
sodui, garažui. Siunčiu 30 
Eur . Tel. 8 646 04 605. 
Jonava
•  Naujus el. prietaisus nuo 
žiurkių, pelių, tarakonų ir 
t.t. Čekų gamybos. Siunčiu 
12 Eur . Tel. 8 646 04 605. 
Jonava
•  Naujus įvairius klausos 
aparatus. Čekų ir vokiečių 
gamybos. Siunčiu nuo 60 
Eur . Tel. 8 646 04 605. 
Jonava
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

•  2 kambariu butą su 
patogumais, yra žemės 4 a, 
centralinis .  
Tel. 8 628 82 350. Rokiškis
•  Garažus Šatrijos ir 
Gruodžio gatvėse .  
Tel. 8 620 71 868. Rokiškis
•  Dviejų kambarių butą .  
Tel. 8 618 85 226. Rokiškis
•  13,87 ha žemės ūkio 
paskirties sklypą Rokiškio r. 
sav., Obelių sen., Šileikių k . 
Kaina 72000 Eur.  
Tel. 8 614 54 193. Rokiškis
•  Renovuotame name Taikos 
g. 9 Rokiškyje, 2kambarių 
butą. Mūrinis namas, 
plastikiniai langai, įstiklintas 
balkonas, maži šildymo 
mokesčiai, penktas aukštas. 
Renovacija išmokėta . Kaina 
35000 Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis
•  2 sodo sklypus šalia vienas 
kito po namelių gaisro. Už 
miškų urėdijos. Sklypai 
apleisti, yra elektra, šulinys, 
vaismedžiai . Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 678 87 437. Rokiškis
•  2 aukštų namą (2 atskirų 
butų). Gerai įrengtas. 2 
virtuvės, 2 tualetai. 202 kv. 
m, miesto vandentiekis, 
kanalizacija. Galimas 
keitimas . Kaina 127000 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•  Žemės ūkio paskirties 
žemės sklypą 9,67 ha ploto 
Zarasų raj., Didėjos k. 
Netoli didelio ežero (kad. nr. 
4364/0002:0064) arba keičiu 
į 2 kambarių butą Rokiškyje . 
Kaina 31000 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•  Žemės ūkio paskirties 
žemės sklypą Rokiškio 
raj., Obelių sen., Šileikių 
k. 8,0872 ha ploto (kad. 
nr. 7325/0001:6). Atlikti 
geodeziniai matavimai. Be 
tarpininkų. Arba keičiu į 2 
kambarių butą Rokiškyje . 
Kaina 27000 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•  Sandėlį, garažą 
Kavoliškyje, geras 
privažiavimas prie kelio 
Rokiškis-Pandėlys yra 
trifazis, atskira teritorija. 

Galima nuoma .  
Tel. 8 687 16 351. Rokiškis
•  Seną sodybą (40a žemės 
su statiniais) Rokiškio raj. 
Kamajų sen. Mieliūnų 
k., prie dirbtinių ežerų. 
Kaina derinama. Daugiau 
informacijos telefonu .  
Tel. 8 624 63 403. Rokiškis
•  4 kambarių butą, be 
remonto, Taikos g. 9A, pirmas 
aukštas, tinkamas komercijai. 
Šiltas, maži mokesčiai . Kaina 
59000 Eur. Tel. 8 644 04 409. 
Rokiškis
•  SB Saulėtekis prie didelio 
vandens telkinio 5 a dydžio 
sodą. Yra plytinis ūkinis 
pastatas su rūsiu, elektra. 
Kaina sutartinė .  
Tel. 8 620 50 921. Rokiškis
•  Mūrinį gyvenamą namą 
ramioje Rokiškio dalyje, 
Birutės g. su 6 arų sklypu. 
Daugiau informacijos 
telefonu . Kaina 69000 Eur. 
Tel. 8 698 14 579. Rokiškis
•  3 kambarių butą Jaunystės 
g. 21, penktas aukštas, 
butui reikalingas kapitalinis 
remontas. Kaina 35000, 
derinama. Skambinti po 
12 val . Tel. 8 603 10 473. 
Rokiškis
•  Laibgalių k. sklypą,  1,5 
ha miško ir 2 ha pievos, 
tinka sodybos įkūrimui. Yra 
karjerinio grunto .  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
•  Brandų mišką 0,4 ha, 
juodalksnynas .  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
•  132 kv. m patalpos Vytauto 
g. 35 . Tel. 8 662 25 859. 
Rokiškis
•  Žemę Udrupio k. 6,3 ha, 
Gabriškio k. 2,5 ha, kaina 
4000 Eur /ha .  
Tel. 8 662 25 859. Rokiškis
•  1 kambario butą su 
atskira virtuve Juodupėje, 
Tekstilininkų g. 4-e aukšte. 
Tualetas kartu su vonia. 
Įstiklintas balkonas, virtuvėje 
plastikinis langas, kambaryje 
ne, šarvuotos durys. Bendras 
plotas 28,59 kv. m., butui 
priklauso rūsys . Kaina 
5500 Eur. Tel. 8 692 45 152. 
Rokiškis
•  Sodybas .  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
•  Garažą Panevėžio gatvėje, 
Rokiškyje . Kaina 6400 Eur. 
Tel. 8 676 08 774. Rokiškis
•  Butą P. Širvio g. 13, 
Rokiškis, 4 aukštas iš 5, 
2 kambariai, 50 kv.  Yra 
rūsys. Daugiau informacijos 
telefonu   . Kaina 35000 Eur. 
Tel. 8 609 38 202. Rokiškis

• Komercines patalpas 
(kabinetas pirmame aukšte) 
Gruodžio g. 37. Kaina 27000 
Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis
•  Sodą už Miškų ūrėdijos, 
sodų bendrijoje, Vaivorykštės 
7-oji gatvėje. Yra dviejų 
aukštų namelis su elektra, 
30m2., 6a žemės, prie pat 
yra bendras prūdas. Daugiau 
informacijos telefonu . Kaina 
6500 Eur. Tel. 8 686 19 248. 
Rokiškis
•  Erdvų šviesų šiltą 2 
kambarių butą Rokiškio 
mieste. Maži mokesčiai. 
Viskas tvarkinga ir veikia, 
galima keltis ir gyventi. Su 
įranga ir baldais matomais 
nuotraukose (skalbimo 
mašina, šaldytuvas ir t.t.). 
Pakeista kanalizacija, elektra . 
Kaina 41500 Eur.  
Tel. 8 604 85 408. Rokiškis

NUOMA

tik po renovacijos, puiki 
parkavimosi aikštelė. Nuomos 
kaina 6-7 Eur/kv. Galimas 
patalpų pardavimas. . Tel. 8 
600 28 956. Rokiškis
•  Ūkininkas išsinuomotų 
žemę Čedasų, Didsodės, 
Juodupės, Degsnių apylinkėse 
. Tel. 8 602 53 232. Rokiškis
•  Išsinuomočiau dvigubą 
garažą  . Kaina 50 Eur. Tel. 8 
643 42 202. Rokiškis
•  Dirbanti šeima ieško 
išsinuomoti butą už padorią 
kainą . Kaina 100 Eur. Tel. 8 
607 08 239. Rokiškis
•  Nuo rugsėjo 1 dienos 
i&scaron;nuomojamas dviejų 
kambarių, tvarkingas, su 
baldais ir buitine technika, 
butas Vilties gatvė, 4 šeštas . 
Tel. 8 678 24 675. Rokiškis
•  Tris sujungtus didelius 
garažus, 100 kv. m . Tel. 8 
606 14 217. Rokiškis
•  Ūkininkas aplink Obelius 
išsinuomotų žemes, yra 
galimybė sumokėti nuomą už 
kelis metus  . Tel. 8 662 59 
237. Rokiškis
•  Išnuomojamas 2 kambarių 
butas asmeniui (-ims). 
Pageidautina neturintiems 
žalingų įpročių . Tel. 8 630 17 
722. Rokiškis
•  Išnuomojamas 1 kambario 
butas, pirmame aukšte, 
Algirdo g. 8 . Tel. 8 607 62 
277. Rokiškis
•  Išnuomojamas labai 
tvarkingas, su baldais ir 
buitine technika, 2 kambarių 
butas P. Širvio gatvėje, 
Rokiškyje . Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 656 43 906. Rokiškis
•  Ieškau išsinuomoti žemę, 
labiausiai domina dideli 
plotai. Mokėsiu mažiausią 
kainą rajone . Tel. 8 615 46 
365. Rokiškis
•  Išnuomoju tvarkingą 2 
kambarių butą Juodupėje, 
arba parduodu . Tel. 8 650 73 
686. Rokiškis
•  Išsinuomočiau 2 kambarių 
butą Rokiškio mieste. Gali 
būti su daliniais patogumais . 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 629 60 
581. Rokiškis
•  Išsinuomosiu žemę 
Didsodėje arba aplink . Tel. 8 
625 85 804. Rokiškis
•  Išnuomojame 2 kambarių 
butą Jaunystės g. 3 aukštas . 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 96 
986. Rokiškis

•  Išnuomojamos patalpos 
Rokiškio mieste, nuo 15 
iki 190 kv.m, tinkamos 
įvairiai veiklai. Patalpos ką 

MUZIKOS INSTRUMENTAI

•  Vokišką pianiną Perzina 
schwerin yra galimybė atvežti 
ir po transportavimo suderinti 
. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 652 06 977. Rokiškis
•  Pianiną Weinbach (čekų), 
geros būklės, prižiūrėtas . 
Kaina 680 Eur.  
Tel. 8 616 02 301. Rokiškis
•  Keičiu bajaną į akordeoną . 
Tel. 8 621 20 892. Rokiškis
•  Skaitmeninį pianiną KORG 
SP-170 su stovu ir pianino 
krepšiu-dėklu .  
Tel. 8 679 27 211. Rokiškis

•  Ekologiškai užaugintus, šių 
metų derliaus rugius 40 kg. 
8 Eur. Perkant didesnį kiekį 
galimas pristatymas Rokiškio 
rajone.   . Tel. 8 604 14 783. 
Rokiškis
•  Garstyčias . 
Tel. 8 652 59 364. Rokiškis
•  Kviečių Artist ir kvietrugių 
Meloman sėklas .  
Tel. 8 618 60 325. Rokiškis
•  Pašarinius kviečius Sėlynės 
kaime. Fasuoti po 400 kg, 
kaina 80 Eur .  
Tel. 8 614 69 505. Rokiškis

AUGALAI

BALDAI

•  Rašomą stalą 110x48x76 . 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 601 66 727. Rokiškis
•  Geros būklės minkštą 
kampą su miegama dalimi ir 
patalynės dėže. Galiu atvežti . 
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 613 43 941. Rokiškis
•  Virtuvinį stalą su kėdėm. 
Naudotas, kėdės  šiek tiek 
pasibraižę . Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 600 08 175. Rokiškis
•  Kampą, kuris buvo 
naudotas apie metus laiko. 
Geros būklės, yra miegojimo 
funkcija, patalynės 
dėžė. mums per didelis. 
Matmenys 280x210, miegama 
dalis 135x220 . Kaina 300 
Eur. Tel. 8 620 73 008. 
Rokiškis
•  Kavos staliuką, 0,45×0,90, 
tik surinktas, netiko 
spalva. Pasiimti patiems . 
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•  Žurnalinį staliuką . Kaina 
25 Eur. Tel. 8 618 02 630. 
Rokiškis
•  Mažai naudotą, labai 
geros būklės termomasažinę 
lovą. Reguliuojama nefritų 
ritinėlių temperatūra, judantys 
akmenys atliekantys stuburo 
tempimą. Automatinis ir 
pusiau automatinis režimas. 
9 nefrito rutulių išorinis 
šildymas. Papildoma info 
telefonu . Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 646 04 035. Rokiškis
•  Pagal sutartines 
kainas naudotus baldus: 
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sekciją, prieškambario 
komplektą, spintelę (žalia ir 
fotelis žalias - dovanojami) . 
Tel. 8 681 58 849. Rokiškis
•  Medinę pakabinamą 
lentyną su stalčiumi . Kaina 
22 Eur. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•  Naudotą, veikiančią 
siuvimo mašiną Singer . 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•  Siuvimo mašiną, gerai 
siūnanti, su elektos varikliu, 
ant Singer kojų stalo . Kaina 
100 Eur. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
•  Šaldiklį Snaigė . Kaina 
55 Eur. Tel. 8 675 29 778. 
Rokiškis
•  Elektrinę siuvimo mašiną 
Čaika. Kaina sutartinė . 
Tel. 8 681 58 849. Rokiškis
•  Puikiai veikianti šaldiklį 
Snaigė 122 . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 608 37 989. Rokiškis

•  Dvi sofas, tris fotelius, 
staliuką, spintą . 
Tel. 8 674 12 217. Rokiškis
•  Degu peliukus . 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
•  Dujinę viryklę . 
Tel. 8 677 07 646. Rokiškis
•  Dovanojame šuniukus . 
Tel. 8 624 80 112. Rokiškis

DOVANOJA

•  Naujas dar su etikete Alive 
basutes, odinės, 36 dydis, 
ilgis 22,5 cm. Be jokių 
defektų . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•  Originalius, odinius, geros 
būklės Nike kedukus, be 
defektų. Dydis 33, vidpadis 
20,5 cm . Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•  Geros būklės, be jokių 
defektų, tamsiai mėlynos 
spalvos striukę. Ilgis nugaroje 
53 cm, rankovės ilgis 45,5 
cm, plotis tarp rankovių siūlių 
31 cm . Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•  Geros būklės, patogius, 
natūralios odos, ECCO fi rmos 
batukus. Dydis 34, vidpadis 
22,5 cm . Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•  Moteriškus batus, nešioti 
3 dienas, 39 dydis . Kaina 
20 Eur. Tel. 8 678 26 467. 

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

Rokiškis
•  Vieną kartą avėtus verstos 
odos batelius . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 692 01 877. Rokiškis
•  Dėvėtus batukus, tapkytes 
nuo 18 iki 24 dydžio. 
Parduodu visus iš karto.   
Kai kurių batukų nosytės 
pasitrinusios . Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 600 62 665. Rokiškis
•  Geros būklės sportinius 
batelius . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 620 91 098. Rokiškis

•  Android multimediją: laisvų 
rankų įranga, navigacija, 
automobilio techniniai 
duomenys, bluetooth, wifi , 
galima pajungti galinę vaizdo 
kamerą, klausyt muzikos iš 
USB, žiūrėti fi lmus iš youtube 
. Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
•  Plokštelių grotuvą 
Radiotehnika . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
•  Muzikinį centrą LG . Kaina 
10 Eur. Tel. 8 646 49 930. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

•  Naudotą LG televizorių, 63 
cm įstrižainė . Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•  Mažai naudotą smart TV ir 
naują anteną . Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 637 10 663. Rokiškis
•  Droną Tello, bandytas du 
kartus . Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 681 58 849. Rokiškis
•  Naują laikiklį televizoriui. 
Tipas sieninis  Tvirtinimo 
dydis 400x400, 200x200, 
400x200  Didžiausias ekrano 
įstrižainės dydis maks 
50"(127cm) . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 678 04 651. Rokiškis

•  7 mėn. mėsinių merinosų 
avinuką (jau kergia) 120€, 
taip pat įvairaus amžiaus ir 
veislės ožiukus 30-50€ .
Tel. 8 647 29 208. Rokiškis
•  1,5 metų telyčią . 
Tel. 8 616 39 227. Rokiškis
•  Dvi katytes, škotų 
trumpaplaukės stačiaausės . 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
•  4 šeimas žiemojimui 
paruoštų bičių . 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•  Muskusinius ančiukus. 
Išperinti 08-18 (12 vnt.) po 
3 Eur ir 08-11 (13 vnt.) po 

GYVULIAI, GYVŪNAI

4 Eur. Taip pat 3-4 mėn. 
amžiaus muskusinių antyčių 
ir antinų. Kaina nuo 8 iki 
15 Eur . Tel. 8 652 53 706. 
Rokiškis
•  Naują draskyklę katinui . 
Tel. 8 614 51 787. Rokiškis
• Du kojugos ančių patinėlius, 
vienas su kuodu kitas be 
kuodo. Tris Indijos bėgikes 
gamtinių spalvų. Bent viena 
antytę galėčiau mainyti į 
kitas spalvas. Visi gražuoliai 
šios vasaros ritimosi. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 601 68 099. 
Rokiškis

•  Monitorių Samsung . Kaina 
20 Eur. Tel. 8 639 04 429. 
Rokiškis
•  PS4 Far Cry,  galimas 
keitimas . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 621 02 849. Rokiškis
•  Geros būklės nešiojamą 
kompiutetį Samsung 900x. 
Labai plonas, viskas veikia, 
baterija laiko apie 5 val . 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 647 10 234. Rokiškis
•  Operatyviąją atmintį 
(RAM) ddr3 4 GB . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 693 82 442. 
Rokiškis
•  Stacionarų kompouterį, 
procesorius Intel Pentium 
G4400. Atmintis 4 GB ram 
DDR4. Kietasis diskas 120 
GB SSD naujas. Operacinė 
sistema Windows 10. Priedo 
monitorius BenQ FP73G . 
Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
•  Stacionarų kompiuterį. 
Procesorius Intel® Core i5-
7400. Atmintis 4 GB DDR4 
Ram. Vaizdo plokštė NVIDIA 
GeForce GT 220. Kietasis 
diskas 120 GB SSD Naujas. 
Korpusas naujas Aero Cool . 
Kaina 215 Eur. 
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
•  Stacionarų kompiuterį CPU 
i5-4570 GPU Amd Asus Rx 
570 oc 4 GB. Ram Goodram 
2x8 GP Ddr3 1333mhz Hdd 
500 GB. Ausintuvas Cooler 
master 3 pipe. PSU 500W 
bronze 80+ . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 626 74 619. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

mobilų telefoną Huawei P 
smart  . Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 678 04 712. Rokiškis
•  Huawei Y5, 2GB ram, 
16GB rom, pakeista 
baterija+dar nauja baterija, 
ekranas idealus . Kaina 
48 Eur. Tel. 8 693 82 442. 
Rokiškis
•  Geros būklės telefoną 
NOUS 5006. Naujas krovimo 
lizdas, nauja baterija . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 622 68 880. 
Rokiškis
•  Gerai veikiantį telefoną 
HUAWEI P9 lite. Komplekte 
kroviklis, dėkliukas . Kaina 
45 Eur. Tel. 8 622 68 880. 
Rokiškis
•  Gerai veikiantį telefoną 
Xiaomi redmi 9A . Kaina 
70 Eur. Tel. 8 622 68 880. 
Rokiškis

•  Mažai naudotą telefoną 
Huawei P Smart be jokių 
defektų . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 678 04 712. Rokiškis
•  Mažai naudotą be defektų 

•  Kviečius. Miltus pašarams. 
Nemokamas ir greitas 
pristatymas visame Rokiškio 
mieste ir rajone . 
Tel. 8 683 50 716. Rokiškis
•  Namie sau augintus 
pomidorus, svogūnus, morkas, 
burokelius. Turim perteklių. 
Kol kas viskas darže, tad 
norintiems pristatytumėm 
sviežias suderinus laiką. . 
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
•  Moliūgus, yra visokių dydžių 
. Tel. 8 630 53 487. Rokiškis
•  Medų. 4 Eur/kg. Perkant 
didesnį kiekį kaina mažesnė . 
Tel. 8 614 10 859. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•  Statybinę medieną 
tinkamą kūrenimui ar pigiai 
nupirkčiau . 
Tel. 8 699 28 563. Rokiškis
•  Gal kas galėtų padovanoti 
mobilų telefoną, žinoma, 
ne naują, kuriuo galėčiau 
prisijungti prie savo banko, 
daryti pavedimus, senasis 
tinka tik žinutėms rašyti ir 
skambinti. Ačiū labai . 
Tel. 8 622 36 618. Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

PREKĖS VAIKAMS

•  Vystymo lentą, be defektų . 
Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 625 23 162. Rokiškis
•  Maniežą, geros būklės. 
Čiužinys su grikių lukštais . 
Kaina 45 Eur.
 Tel. 8 674 12 217. Rokiškis
•  Pigiai vaikišką lovytę .
 Tel. 8 699 25 139. Rokiškis
•  Vaikišką traktoriuką, 
supuokles, triratuką . 
Tel. 8 605 08 983. Rokiškis
•  Vaikšką lovą 1,70×0,80 
su čužiniu be avarijų, būklė 
ideali. Pasiimti patiems  . 
Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•  Sauskelnes Lupilu . Kaina 
10 Eur. Tel. 8 668 63 618. 
Rokiškis

RASTA, PAMESTA

kreipkitės telefonu . 
Tel. 8 612 89 541. Rokiškis
•  Prie Vyžuonos ežero rasta 
maudymosi apranga . 
Tel. 8 458 52 022. Rokiškis

•  Pėsčiųjų take Rokiškis-
Kavoliškis rasta auksinė 
grandinėlė. Jei pasigedote, 

•  Naują galingą benzininį  
pjūklą . Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 604 36 830. Rokiškis
•  Traktoriuką Stiga Park, 
automatas, variklis 13,5 Hp . 
Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•  Tvarkingą Husqvarna R318 
žoliapjovę traktoriuką, 18 Ag, 
kederio plotis 112 cm . Kaina 
2450 Eur. Tel. 8 646 04 035. 
Rokiškis
• Tvarkingą sodo traktoriuką 
Partner P66-950SMD. Šiam 
sezonui pakeistos padangos 
ir pjovimo diržas. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 639 90 087. 
Rokiškis
•  Geros būklės Husqvarna 
LR120 . Kaina 720 Eur. 
Tel. 8 650 26 388. Kupiškis
•  Galingas žoliapjovės Honda 
su pavaromis. 230-260 Eur . 
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

SPORTO/LAISVALAIKIO
PREKĖS

•  Mažai naudotą Stamm 
bodyfi t treniruoklį dviratį . 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•  Bėgimo takelį . Kaina 
70 Eur. Tel. 8 699 25 139. 
Rokiškis
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• Riedučius. 38 -39 dydis. 
Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•  Beveik naują treniruoklį 
- bėgimo takelį iWalk. 
Naudotas vos kelis kartus . 
Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 679 63 785. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•  Naują vibroplokštę . Kaina 
305 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
•  Eglės rąstus, 30 kubinių 
metrų . Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
•  Prilydomą dangą stogui 
Mida Unifleks VS 4b, 4 
vienetai . Kaina 155 Eur.  
Tel. 8 671 75 080. Rokiškis
•  Mažai naudotą elektrinį 
grąžtą Skill 710  . Kaina 
30 Eur. Tel. 8 678 04 712. 
Rokiškis
•  Įvairią pjautą statybinę 
medieną . Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•  Statybinę medieną. Turiu 
likučių įvairių matmenų .  
Tel. 8 686 49 319. Rokiškis
•  Nuo sienų nuardytas 
lenteles, tinka kurenimui . 
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 628 28 989. Rokiškis
•  Mažai naudotą elektrinį 
grąžtą SKILL  . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 678 04 712. Rokiškis
•  Geros kokybės pjautą 
statybinę medieną .  
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
•  Ketaus šulinio žiedą. 
Skersmuo 62 cm . Kaina 
12 Eur. Tel. 8 610 49 507. 
Rokiškis
• Sausas neobliuotas grindų 
lentas. 4x15 cm, ilgis 6,1 m. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis

•  2002 m. Audi A4 12, 
dyzelinas,  TA iki 2024. Yra 
smulkių defektų . Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 672 33 370. 
Rokiškis
•  Elektrinį dviratį Prophete . 
Tel. 8 627 31 058. Rokiškis
•  Opel Signum 2003 m. 2.2 
dyzelis 92 kW, mechaninė, 
važiuoja gerai, trauka yra, 
sankaba tvarkinga, važiuoklė 
perrinkta, stabdžių kaladėlės 
naujos, motoras dirba gražiai. 
Kaina derinama su rimtu 
pirkėju . Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 606 73 678. Rokiškis
•  Audi a6c6 2005 m. 2,4b 
135 kW  . Kaina 2200 Eur. 
Tel. 8 620 25 812. Rokiškis
•  Labai tvarkingą ir 
komfortišką dviratį. 
Važiuoti labai minkštas. 
Lemputės ir šviesos taip pat 
tvarkingos. Stabdžiai veikia 
nepriekaištingai tiek galiniai 
tiek stabdant  priekiu. Kaina 
negalutinė  . Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 684 07 875. Rokiškis
•  Dviračio priekabą vaikui 
vežti. Geros būklės tik reikia 
išsivalyti . Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 605 33 586. Rokiškis
•  Tvarkingą, prižiūrėtą 
automobilį Opel Astra 2005 
m., 1.4 l., 66 kw, benzinas, 
naujos universalios padangos. 
Pirmas šeimininkas LT, 
rida 178 500 km   . Kaina 
1800 Eur. Tel. 8 646 66 060. 
Rokiškis
•  Vaikišką dviratį . Kaina 
45 Eur. Tel. 8 612 28 947. 
Rokiškis
•  Tvarkingą VW Caddy 2012 
m. 1.6 dyzelis, 7 vietų, TA 
2 metams. Kaina derinama 
vietoje. Mašina šeimos, ne 
darbinė . Kaina 6400 Eur.  
Tel. 8 675 88 304. Kupiškis
•  2006 m. Citroen Jumpy 2,0 
hdi, angliška, TA iki gruodžio 
mėn., yra kablys . Kaina 
700 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•  Vaikišką dviratį 
dešimtimečiui . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 652 75 692. Rokiškis
•  Bėginius dviračius, 
važiuojantys, būklė gera . 
Kaina 123 Eur.  
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis
•  2001 m. Citroen xsara. 
2,0 l 66 kW Hdi dyzelis. TA 
2023-09. Labai ekonomiškas 
automobilis. Pakeisti vidiniai 
filtrai su tepalais . Kaina 
650 Eur. Tel. 8 647 10 234. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•  Toyota Avensis 2000 metų, 
variklis 81KW, spalva tamsiai 
mėlyna, TA galiojanti . Kaina 
1200 Eur. Tel. 8 698 17 829. 
Rokiškis
•  Geros būklės, nedaug 
naudotą rimto gamintojo 
Spokey aliuminį paspirtuką. 
Reguliuojamas vairo aukštis, 
yra kojelė pastatymui, kojinis 
galinis stabdis, sulankstomas, 
apkrova iki 100 kg, rankenos 
dengtos guma . Kaina 28 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•  Geros būklės vaikišką 
dviratį . Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 699 28 976. Rokiškis

Rokiškis
•  Paspirtuką Nineboot 
es2. Su papildoma baterija. 
Pravažiuota tik apie 40 km. 
Būklė ideali . Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 647 10 234. Rokiškis
•  Mažai dėvėtą paspirtuką . 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 678 04 
651. Rokiškis
•  Naudotą triukinį paspirtuką. 
Išaugo . Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 678 04 651. Rokiškis
•  Crysler Voyager 2002 
m. TA iki 2023 m. 2.5 crd. 
Turi defektų, bet nesunkiai 
sutvarkomi. Naudojamas 
kasdien. Tvirtas, kantrus 
auto. Kaina derinama . Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 679 82 652. 
Rokiškis
•  BMW E39 3 l 142 kW 
plius čipas 180, universalas, 
perrinkta važiuoklė, 
pakeisti visi skysčiai, filtrai. 
Nereikalauja jokių investicijų. 
TA 2 metai. Po važiuoklės 
perrinkimo padarytas ratų 
suvedimas. Minimalūs kėbulo 
defektai. Domina keitimas 
į mikro autobusą . Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 603 03 310. 
Rokiškis
•  Peugeot 207sw 2008 m. 
1,4 l, benzinas, 70 kW TA 
iki 2023 gegužės . Kaina 
2500 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
•  FAVA motorolerį 49 kub., 
2016 m., mėlynas, TA iki 
2023.07. Tvarkingas, dar 
turi gamyklinę plombą. 
Informacija tel, į SMS 
neatsakinėju . Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
•  Vyrišką dviratį. Ratai 26. 
Viskas veikia, važiuoja gerai . 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 80 750. Rokiškis
•  Savadarbę traktoriaus 
priekabą. Priekabos ilgis 
2,2 m, plotis 1,5 m . Kaina 
150 Eur. Tel. 8 656 24 402. 
Rokiškis
•  Audi 80, važiuojantis, 
dyzelis . Tel. 8 674 41 488. 
Rokiškis
•  Namelį ant ratų Compass, 
2-3 vietų, be dokumentų, 
įranga veikianti . Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 673 06 263. 
Panevėžys
•  Volkswagen Passat. 
1998 m., benzinas, nėra 
TA. Važiuojanti. Susisiekti 
telefonu. Kaina sutartinė .  
Tel. 8 611 52 755. Rokiškis
•  Priekabą. Ilgiau stovėjus, 

nei buvo naudojama . Kaina 
150 Eur. Tel. 8 617 82 314. 
Rokiškis
•  BMW. Daugiau 
informacijos telefonu . Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 622 29 819. 
Rokiškis
•  Geros būklės dviratį. 
Informacija telefonu . Kaina 
70 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
•  Geros būklės vaikišką 
dviratį. Sėdinės aukštis 
tokioje pozicijoje kaip foto 
68 cm, dar yra galimybė tiek 
pažeminti tiek paaukštinti . 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 673 35 
817. Rokiškis
•  Ford Transit (šaldytuvas). 
2003 m., 2,0 l, dyzelis. Yra 
kablys. Starterio defektas. Be 
TA . Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 673 06 263. Panevėžys

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•  Trijų korpusų plūgą su 
spyruokline apsauga. 4 metrų 
kultivatorių .  
Tel. 8 686 49 319. Rokiškis
•  MTZ-82, MTZ-52 Belarus 
priekinį varomą tiltą, pilnas 
komplektas. Dusetos . Kaina 
1300 Eur. Tel. 8 699 55 273. 
Zarasai
•  Kūginę malkų skaldyklę 
su 7,5 kW varikliu . Kaina 
350 Eur. Tel. 8 629 71 983. 
Rokiškis
•  MTZ-80 dangtį. Kamajai . 
Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 696 34 369. Rokiškis

•  1998 m. VW Passat B5 
žibintus, vairo kolonėlę, dėžę, 
galinį dangtį, uždangalą .  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•  Audi ratus, 16 colių. Tiesūs, 
nevirinti . Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 647 10 234. Rokiškis
•  2000 m. Renault scenic 
galinį tiltą, galinius stabdžių 
suportus su kaladėlėm .  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•  R19 lengvo lydinio lietus 
ratus, 4 vnt su vasarinėmis 
padangomis 4/5 mm, tarp 
skylių 100, vidurinė anga 57 
arba gali būti 70, padangos 
235/35 . Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
•  Opel meriva 2006 m. 1.3 
CDTI 55 kW .  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•  Opel zafira 2002 m., 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

benzinas  . Tel. 8 629 45 390. 
Rokiškis
•  VW Golf 4 dvidurio lubas, 
nenukabę, reikia tik pasivalyti  
.  
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
•  VW Passat B5 kablį . Kaina 
50 Eur.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
•  VW Golf  1.4 l 55 kW .  
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
•  Volvo XC60 R17 235 
60 ratlankius su padangom 
Continental 2018 m. M+S . 
Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•  Opel ratlankius R16 5/110 
yra skardos R15 . Kaina 
150 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•  Ford 5/108 ratlankius 

su padangom  M+S su 
originaliais ratų dangčiais . 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•  Padangas 215 65 R16 C 
M+S 2 vnt . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•  VW Passat b5 b5+ 1.9 l 81 
kW 85 kW 96kW  .  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
•  Geras M+S padangas . 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 628 98 127. Rokiškis
•  Padangas 205/60 R16 
Nokiam dygliuotos, 205/55 
R16 Goodyears . Kaina 
200 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
• Audi A4 dalimis. 1,9 l, 81 
kW. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis



15:30 Lemties paslaptys
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:15 Kamuolys apvalus
19:30 KK2
20:00 Noriu likti Lietuvoje
20:30 Turtuolė varguolė
21:30 Žinios
22:30 Paieška
00:30 Juodasis sąrašas
01:30 Sutramdyti žirgai
03:25 Volkeris, Teksaso reindžeris
04:10 Alchemija. Švietimo amžius
04:40 RETROSPEKTYVA.

Btv

06:00 FTB
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius
09:25 Kalnietis
10:35 Čikagos policija
11:40 Mentalistas
12:35 FTB. Ieškomiausi
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius

16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Čikagos policija
19:30 Akloji zona
20:30 Pričiupom!
21:00 Surasti ir sunaikinti
22:45 Nuostabioji 
01:10 Tie, kurie žudo
02:15 Akloji zona

Lrytas

05.15  Nauja diena
06.15 TV parduotuvė
06.30 Išpažintis su Marija
07.00 Reali mistika
08.00 Juvelyrų klanas
09.00 Vieno nusikaltimo istorija
10.05 Kaip naciai pralaimėjo karą
11.10 Pėdsakas
12.15 Tiek žinių
12.30 Neatrasta Rusija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas 
09:40 31-oji nuovada
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Smalsumo genas
12:30 Tai kur toliau? 
13:30 Gyvenk kaip galima 
švariau
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Frenki Dreik 
paslaptys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Dviračio žinios

22:00 Komanda
23:00 Laukiniai Vakarai prie molo 
23:45 31-oji nuovada 
00:30 Pusryčiai pas kaimyną
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Daiktų istorijos
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Frenki Dreik paslaptys
02:50 Gimę džiaugtis
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Dviračio žinios
04:05 Stilius
05:00 LRT radijo žinios
05:05 Kūrybingumo mokykla
05:15 Ponių rojus

Tv3

05:10 Tobula kopija
06:00 Galingieji reindžeriai. 
Žvėries galia
06:30 Didvyrių draugužiai 
07:00 Monstrų viešbutis
07:30 Madagaskaro pingvinai

08:00 Krepšinio namai
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė
11:00 Graikė
12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Ir turtuoliai verkia
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Krepšinio namai
20:30 Gelbėtojai išgelbėtojai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Pabrolių nuoma
00:40 Naktinė pamaina
01:40 Elementaru
02:40 Ką mes veikiame šešėliuose
03:40 Naktinė pamaina
04:35 Tobula kopija

Lnk

06:00 Lemties paslaptys
07:00 Ūkininkas ieško žmonos
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris

10:30 Monikai reikia meilės
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pabelsk į mano širdį
15:30 Lemties paslaptys
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:15 Kamuolys apvalus
19:30 KK2
20:00 Noriu likti Lietuvoje
20:30 Turtuolė varguolė
21:30 Žinios
22:30 Sutramdyti žirgai
00:30 Juodasis sąrašas
01:30 Džiu-džitsu 
03:25 Volkeris, Teksaso reindžeris

Btv

06:00 FTB
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius
09:25 Kalnietis
10:35 Čikagos policija

11:40 Mentalistas
12:35 FTB
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius
16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Čikagos policija
19:30 Akloji zona
20:30 Pričiupom!
21:00 Nuostabioji
23:30 2012
02:30 Akloji zona

Lrytas

05.15  Nauja diena
06.15 TV parduotuvė
06.30 Grilio skanėstai 
07.00 Reali mistika
08.00 Juvelyrų klanas
09.00 Vieno nusikaltimo istorija
10.05 Kaip naciai pralaimėjo karą
11.10 Pėdsakas
12.15 TV parduotuvė

12.30 Neatrasta Rusija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
17.30 Aiškiaregė
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Reali mistika
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Pėdsakas
22.30 Reporteris
23.00 Neatrasta Rusija
23.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika
02.30 TV parduotuvė
02.45 Mažos mūsų pergalės
03.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
04.35 Reali mistika

SE
K

M
A

D
IE

N
IS

 0
9.

01

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas
09:40 31-oji nuovada
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Mūšio laukas
12:30 Nacionalinė 
ekspedicija „Dniepru per 
Ukrainą“
13:30 Čia mano sodas
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Frenki Dreik 
paslaptys 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Pasaulio puodai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Dviračio žinios

22:00 Komanda
23:00 Laukiniai Vakarai prie molo
00:25 31-oji nuovada
01:10 Pasaulio puodai
02:05 Frenki Dreik paslaptys
02:50 Gimę džiaugtis
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Dviračio žinios
04:05 Žmogus, kurio neįstengė 
nužudyti Putinas
04:45 Gyvenk kaip galima švariau
05:15 Ponių rojus

Tv3

05:05 Tobula kopija
06:00 Galingieji reindžeriai. 
Žvėries galia 
06:30 Didvyrių draugužiai 
07:00 Triukšmingi namai
07:30 Madagaskaro pingvinai 
08:00 Krepšinio namai
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė
11:00 Graikė

12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Ir turtuoliai verkia
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:15 Europos vyrų krepšinio 
čempionatas. Slovėnija – Lietuva
20:15 TV3 žinios
21:30 Europos vyrų krepšinio 
čempionatas. Prancūzija – Vokietija
23:30 Greičio įkaitai
01:25 Elementaru
02:25 Ką mes veikiame šešėliuose
03:25 Tai – mes
04:25 Tobula kopija

Lnk

06:00 Lemties paslaptys
07:00 Ūkininkas ieško žmonos
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Monikai reikia meilės
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pabelsk į mano širdį

16.00 Reporteris
16.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
17.30 Aiškiaregė
18.00 Reporteris
18.30 Pokalbiai prie jūros
19.00 Reali mistika
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Pėdsakas
22.30 Reporteris
23.00 Pokalbiai prie jūros
23.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika
02.30 Tiek žinių
02.45 Mažos mūsų pergalės.
03.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
03.55 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
04.35 Reali mistika
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas
09:40 31-oji nuovada
10:30 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Pusryčiai pas 
kaimyną
12:30 Gimę tą pačią dieną
13:30 Euromaxx
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Frenki Dreik 
paslaptys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Bendrom jėgom
20:30 Panorama

21:00 Dienos tema
21:30 Auksinis protas
22:45 Daktaras Ne
00:35 Tesėsiu, kol norėsiu 
02:20 Istorijos detektyvai
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Mano geriausias draugas
04:00 Išpažinimai
04:30 Šventadienio mintys
05:00 LRT radijo žinios
05:05 Kūrybingumo mokykla
05:15 Ponių rojus

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Žvėries galia 
06:30 Didvyrių draugužiai 
07:00 Triukšmingi namai
07:30 Madagaskaro pingvinai 
08:00 Sveiki atvykę 
08:30 Mano meilė karantinas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Graikė 
12:00 Nuodėminga žemė 
14:00 Ir turtuoliai verkia 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ponas Kūdikis
21:20 Nepriklausomybės diena. 
Atgimimas
23:50 Žmogus žmogui – vilkas
01:40 Pabrolių nuoma
03:40 Greičio įkaitai

Lnk

05:10 Programos pabaiga
06:00 Lemties paslaptys
07:00 Ūkininkas ieško žmonos
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris

10:00 Monikai reikia meilės
11:00 Keičiu žmoną
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pabelsk į mano širdį
15:30 Lemties paslaptys
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:15 Kamuolys apvalus
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Super Džonis 
22:45 Ypatinga užduotis 
00:40 Paieška
02:35 Volkeris, Teksaso reindžeris

Btv

06:00 FTB. Ieškomiausi
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius
09:25 Kalnietis
10:35 Čikagos policija

11:40 Mentalistas
12:35 FTB. Ieškomiausi
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius
16:00 Kalnietis
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Čikagos policija
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Mes mirštam jauni
23:20 Surasti ir sunaikinti
01:05 Tie, kurie žudo

Lrytas

05.15  Nauja diena
06.15 TV parduotuvė
06.30 Pokalbiai prie jūros
07.00 Reali mistika
08.00 Juvelyrų klanas
09.00 Vieno nusikaltimo istorija
10.05 Kaip naciai pralaimėjo karą

11.10 Pėdsakas
12.15 Tiek žinių
12.30 Neatrasta Rusija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
17.30 Aiškiaregė
18.00 Reporteris
18.30 Klausimėlis
19.00 Reali mistika
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Pėdsakas
22.30 Reporteris
23.00 Klausimėlis
23.30 Slaptas Hitlerio seksualinis 
gyvenimas
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika

2022 m. rugpjūčio 30 d. 15www.rokiskiosirena.ltTV PROGRAMA

Nustatyta rugsėjo mėnesio šilumos 
kaina vartotojams

Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. nu-
statyta AB „Panevėžio energija“ 
vienanarė centralizuotai tiekiamos 
šilumos kaina už suvartotą šilumos 
kiekį – 9,63 ct/kWh (be PVM). Šilu-
mos kaina, palyginti su galiojančia 
rugpjūčio mėnesį, didėja 31,2 proc. 
arba 2,29 cento už kilovatvalandę. 
Gyventojams šiluma kainuos 10,50 
ct/kWh (su 9 proc. PVM), kitiems 
vartotojams – 11,65 ct/kWh (su 21 
proc. PVM).

Perskaičiavus šilumos kainą, šilu-
ma brangsta dėl padidėjusių kuro kai-
nų ir dėl superkamos šilumos kainos, 
kuriai turės įtakos susidariusi situacija 
AB „Lifosa“. Įmonė negali užtikrinti 

viso Kėdainių miesto šilumos porei-
kio rugsėjo mėnesį, todėl AB „Pane-
vėžio energija“ bus priversta trūksta-
mą šilumos kiekį gaminti Kėdainių 
katilinėje gamtinėmis dujomis.

AB „Panevėžio energija“ gamina 
ir tiekia šilumą Panevėžio, Kėdainių, 
Pasvalio, Kupiškio, Rokiškio, Za-
rasų miestų ir rajonų gyventojams ir 
įmonėms. Tiekiamos šilumos kaina 
visame aptarnaujamame regione yra 
vienoda.

Karšto vandens kaina perskaičiuo-
jama pagal nustatytą šilumos kainą. 
Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. gyvento-
jams karštas vanduo kainuos 8,19 Eur 
( su 9 proc. PVM) už kubinį metrą.

Daugiau informacijos www.pe.lt



Blondinė sumanė pajodinėti 
arkliu. Vos pradėjusi joti nuslydo 
nuo balno. Viena koja įstrigo 
kilpoje. Arklys nesustoja, o 
velkamos blondinės galva 
daužosi į žemę. Kai mergina 
jau buvo beprarandanti sąmonę, 
staiga atbėgo prekybos centro 
apsaugos darbuotojas ir ištraukė 
arkliuko maitinimo laidą iš 
elektros lizdo.

***
- Tuk tuk.
- Kas ten?
- Mirtis!
- Na ir kas?
- Na ir viskas!
***
Daktaras sako pacientui:
- Dabar nekvėpuokite.
- O ką, jūs orą pagadinote?
***
Iš tardymo protokolo:

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Laikraščio tiražas – 3000 egz.
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiamaISSN 2351-7433

Leidėjas – UAB „Rokiškio Sirena“, Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis, LT-42115
Tel. 8 666 76777, reklama@rokiskiosirena.lt
Skelbimai priimami: www.rokiskiosirena.lt, UAB Zirzilė, Panevėžio g. 12-1 Rokiškis
Spausdina - UAB „Vakarų spaustuvė”

- Ponas Petraiti, jūsų žmona 
nuskendo visai šalia kranto, 
pliaže?

- Taip. Ji visada ten 
maudydavosi.

- Ir aplinkui buvo daug 
žmonių, kurie matė, kad jūs tuo 
metu skaitėte laikraštį?

- Taip. Ten visada daug 
žmonių.

- Ir ji tuo metu rėkė, bet jūs 
net galvos nepasukote, kad į ją 
pažvelgti?

- Taip. Ji visada daug 
rėkdavo.

***
- Daktare, turiu problemą - 

mano dantys labai geltoni.
- Na, jei geltoni dantys, tai 

ryšėkite žalią kaklaraištį!

Rugpjūčio 30oji, 
penktadienis, 

35 savaitė
Iki Naujųjų liko  123 dienos.

Dangaus kūnai: 
saulė teka 6.21 val., 
leidžiasi 20.16 val. 

Dienos ilgumas 13.55 val.
Mėnulis (jaunatis)

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Adauktas, Adelė, Augūnas, 

Feliksas, Gaudencija, Herbertas, 
Jorigis, Joris, Kintenis, Laimis
Rytoj: Izabelė, Raimundas, 

Raimunda, Vilmantas, Vilmantė, 
Raimondas

Poryt: Egidijus, Verena, 
Gytautas, Burvilė, Gytis

Šiandien Lietuvos 
istorijoje:

1579 — Lenkijos karaliaus ir 
Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Ste-
pono Batoro vadovaujama kariuo-
menė po trijų savaičių apgulties 
paėmė Polocką.

1860 — Kybartuose gimė rusų 
tapytojas peizažistas Isakas Levita-
nas. Jis sukūrė daugiau kaip 1000 
tapybos darbų, akvarelių, pastelių, 
iliustracijų, piešinių.

1882 — gimė prozininkė Ona 
Pleirytė-Vaidilutė. Mirė 1936 m.

1926 — gimė Vilkaviškio vys-
kupas Juozas Žemaitis.

1951 — gimė poetė Gražina 
Cieškaitė.

Šiandien pasaulio 
istorijoje:

30 m. pr.m.e. — nuo nuodin-
gos gyvatės įkandimo mirė Egipto 
karalienė Kleopatra.

1797 — gimė anglų rašytoja 
Mary Shelley (Meri Šeli), garsiojo 
romano „Frankenšteinas“ autorė.

1881 — Clement Ader (Kle-
mentas Aderis) Vokietijoje užpa-
tentavo pirmąją pasaulyje stereo 
garso sistemą.

1914 — baigėsi vienas tragiš-
kiausių mūšių pasaulio karų istori-
joje — Tanenbergo mūšis. Jo metu 
vokiečiai apsupo ir sutriuškino 30 
000 karių Rusijos armiją.

1918 — pasikėsinta į sovietų 
Rusijos lyderį Vladimir Lenin (Vla-
dimirą Leniną).

1932 — Hermann Goering 
(Hermanas Geringas) išrinktas Vo-
kietijos Reichstago pirmininku.

Post scriptum
Mąstyti, pripildyti save verty-
bėmis – tai didžioji Žmogaus 

prerogatyva.

Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas 

Rugpjūčio 31 d. Naktį 10
Dieną 18

ŠV,
5-10 m/s

Rugsėjo 1 d. Naktį 7
Dieną 15

ŠV,
4-9 m/s

Rugsėjo 2 d. Naktį 6
Dieną 16

ŠV,
3-8 m/s

Rugsėjo 3 d. Naktį 6
Dieną 17

ŠV,
3-8 m/s

Orų prognozė rugpjūčio 31 d. - rugsėjo 3 d.

Vasariškas cukinijų troškinys su krevetėmis

PARUOŠIMO BŪDAS:
1.Prieskonių mišiniui į nedidelį dubenėlį berti raudonėlį, kuminą, kalendrą, saldžiosios paprikos miltelius ir 
išmaišyti.
2.Nusausinti krevetes, pagardinti druska ir pusę kiekio paruošto prieskonių mišinio. Tuomet trumpam ati-
dėti.
3.Į keptuvę pilti 1 šaukštą aliejaus, įkaitinti ant vidutinės kaitros, suberti smulkiai pjaustytas 2 česnakų skilteles 
ir kepti 1 - 2 minutes.
4.Cukiniją ir papriką susmulkinti gabalėliais, dėti į keptuvę, tuomet suberti avinžirnius, pagardinti druska ir 
pipirais bei likusiu prieskonių mišiniu. Gerai išmaišyti ir kepti daržoves iki kol suminkštės apie 5 - 7 minutes.
5.Daržovėms iškepus, perkelti į didelę lėkštę. Tuomet toje pačioje keptuvėje įkaitinti aliejų, suberti česnaką 
ir permaišyti, sudėti krevetes. Kepti ant vidutinės kaitros kelias minutes, tuomet apversti ir dar kepti iki kol 
visiškai iškeps.
6.Sudėti daržoves atgal į keptuvę su krevetėmis. Pomidorus perpjauti pusiau, dėti į keptuvę, išspausti citrinos 
sulčių, suberti smulkintus baziliko lapelius ir gerai išmaišyti.

INGREDIENTAI:
• 400 gramų krevečių be kevalo (naudojau 
šaldytas)
• 1 skardinė konservuotų avinžirnių
• 300 gramų vyšninių pomidorų
• 1 vienetas cukinijų (didesnės arba 2 
mažesnių)
• 1 vienetas raudonosios paprikos
• 1 vienetas rausvųjų svogūnų
• 0.5 vieneto citrinų
• 4 skiltelės česnako
• 1 pundelis baziliko lapelių
• 0.5 šaukšto džiovinto raudonėlio
• 0.5 šaukštelio saldžiosios paprikos miltelių
• 2 šaukštai alyvuogių aliejaus
• 1 žiupsnelis druskos (arba pagal skonį)
• 1 žiupsnelis maltų juodųjų pipirų
• 1 šaukštelis malto kumino
• 1 šaukštelis maltos kalendro

ANEKDOTAI
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PRO MEMORIA

Kriaunų seniūnija
STEFANIJA GRIGALIŪNIENĖ   1932-11-13 – 2022-08-18
Obelių seniūnija
JANINA MASEVIČIENĖ 1938-05-31 - 2022-08-19
ROMUALDAS DRUČKUS 1976-01-09 - 2022-08-20


